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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2024 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

  -Pastor Chris Oyakhilome
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perjantai 1

Sana "valittu sukupolvi" tulee kreikan "Genos Eklekton" 
sanasta, joka tarkoittaa valittua sukukuntaa, rotua 

tai lajia. "Valittu" sana viittaa siihen, että meidät on erotettu 
tai asetettu erilleen. Kyse on samasta juurisanasta, josta 
saamme myös sanat "pyhitetty" tai "pyhitys". Joten 1. Pietarin 
kirjeessä 2:9 ei ainoastaan kerrota, että meidät on valittu 
monien joukosta, vaan pikemminkin siinä korostetaan meidän 
ainutlaatuisuutta, erillistä sukulinjaamme. Sinä tulet erityisestä 
sukulinjasta. Tämä on jotain, jolla on tekemistä syntymäsi, 
luontosi kanssa! 

Se on kuin joku sellainen, joka yrittäisi valita tietynlaisen 
kanakannan. Hänen tavoitteenaan ei ole ainoastaan valita 
parhaan näköisiä kanoja, vaan erityinen rotu, valittu rotu. 
Näiden kanojen luonnossa on jotain sellaista, mitä hän 
haluaa. Samaan tapaan, sinä et ole niin kuin toiset, jotka 
ovat syntyneet luonnollisesti, koska sinä olet uudestisyntynyt 
Hengestä ja Sanasta. Tämä tekee sinusta erilaista kantaa 
olevan, erilaisen rodun, erilleen asetetun lajin.  

ERILLEEN ASETETTU LAJI
Mutta te  olet te  val i t tu  sukupolv i , 
kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, 
erityisiä ihmisiä… (1. Pietari 2:9 KJV).



LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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Heprealaiskirje 1 & Jeremia 34-35

1. Pietarin kirje 1:1-12 & Hesekiel 32

Johannes 15:16; Efesolaiskirje 1:4; 5. 
Mooseksen kirja 14:2; 1. Pietarin kirje 2:9 AMPC0

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet asettanut minut 
erilleen, olemaan erityisenä ja ainutlaatuisena aarteenasi, joka 
on saanut syntynsä Hengestäsi ja Sanastasi. Kaikkialla, missä 
kuljen, tuon julki sinun hyveellisyyttä ja täydellisyyttä, kun elän 
todeksi jumalallista tarkoitustani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Avausjakeemme korostaa juuri tätä: luontaisesti 
erityislaatuista luonnettasi. Kyse on lajista - siitä, miten sinä 
synnyit. Sinun sukujuuresi ovat jumalalliset. Pidä mielessäsi 
kaikkialla, missä kuljet tässä maailmassa, se, että sinä olet 
ainutlaatuinen. Sinä et ole samanlainen kuin kaikki muut. 
Sinä olet Jumalan valinta. Raamattu sanoo, että Hän antoi 
Itsensä sinun edestäsi, Hän puhdisti ja pyhitti sinut omaksi 
erityiseksi aarteekseen, joka on innokas tekemään hyviä 
töitä (Titus 2:14). Ja sitten Jaakobin kirjeessä 1:18 sanotaan: 
"Omasta tahdostaan hän on synnyttänyt meidät totuuden 
sanalla, että me olisimme hänen luotujensa ensihedelmää." 
"Ensihedelmä" tarkoittaa ensimmäistä ja parasta, sadon 
kermaa. Sinä olet tällainen. Siunattu olkoon Jumala!
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Tämä on niin ihmeellinen lausunto! Jumala, joka puhui 
alussa valon olemassa olevaksi, on nyt loistanut 

sydämiimme. Miksi Hän teki tämän? Mikä on Hänen valonsa 
tarkoitus meidän sydämissämme? Vastaus löytyy tämän saman 
jakeen lopusta: "...että Jumalan kirkkauden tunteminen, 
sen kirkkauden, joka loistaa Kristuksen kasvoissa, levittäisi 
valoansa." Tämä on niin voimallista! Jos olet kristitty, Kristus 
elää sinussa ja Hänen tarkoituksenaan on paljastaa ja säteillä 
Jumalan kirkkautta sinun elämäsi kautta. Sinun elämäsi tulisi 
olla päivittäistä Jumalan kirkkauden esiintuloa.

Monet ihmiset elävät elämäänsä omien tunteidensa, 
olosuhteiden tai sen mukaan, miten toiset näkevät heidät. 
Mutta Jumalan lapsena, sinut on kutsuttu elämään elämää 
Jumalan tuntemisen mukaisesti. Tämä tuntemus on 
jumalallinen perspektiivi; elämän näkeminen ja tilanteiden 
ymmärtäminen niin kuin Jumala ymmärtää ne. Tätä kutsutaan 
"Totuudeksi".

Mitä Jumala ajattelee sinun tilanteestasi? Mitä Hän 
tietää? Mitä Hän sanoo? Hänen Sanansa on perimmäinen 

JUMALALLINEN PERSPEKTIIVI
lauantai  2

Sillä Jumala, joka sanoi: Loistakoon valo 
pimeydestä, on se, joka loisti sydämiimme, 
että Jumalan kirkkauden tunteminen, sen 
kirkkauden, joka loistaa Kristuksen kasvoissa, 
levittäisi valoansa (2. Korinttolaiskirje 4:6).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +44 (0) 1708 556 604
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Heprealaiskirje 2 & Jeremia 36-37

1. Pietarin kirje 1:13-25 & Hesekiel 33

Kolossalaiskirje 1:27; 2. Pietarin kirje 1:3; 
Efesolaiskirje 1:17-18

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut valosi loistaa sydämiimme 
ja että olet antanut meille kirkkautesi tuntemuksen Jeesuksen 
Kristuksen kasvoissa. Minä elän tämän jumalallisen tiedon 
mukaisesti joka päivä, katsellen elämää sinun perspektiivistäsi 
käsin. Minä vaellan totuudessasi ja puhun Sanaasi riippumatta 
ympäröivistä olosuhteista, mielipiteistä tai ulkoisista tekijöistä. 
Tuon jatkuvasti esiin kirkkauttasi kaikessa siinä, mitä teen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

totuus. Elä siis tämän Jumalan antaman tiedon mukaisesti. 
Linjaa itsesi linjaan Hänen totuuden kanssa ja näe elämä 
Hänen perspektiivistään käsin ja silloin tulet kokemaan 
Hänen kirkkautensa esiintuloa elämässäsi. Hän on antanut 
meille Sanansa ja Henkensä, jotta me tietäisimme Hänen 
ajatuksensa ja ymmärtäisimme Hänen tiensä. 

Näin ollen sinun tulee elää tässä korkeammassa 
tietämyksessä - Jumalan tuntemisessa. Kun todella ymmärrät, 
että Jumala on antanut valonsa loistaa sydämeesi antaakseen 
sinulle tämän jumalallisen havaintokyvyn, silloin ymmärrät 
sen, että sinä kannat sisimmässäsi poikkeuksellista voimaa - 
voimaa tuoda julki Hänen kirkkauttaan jokaiseen tilanteeseen. 
Tämä jumalallinen tieto muuttaa sinut ja aikaansaa sen, 
että elät voitokkaasti, tuoden julki Hänen kirkkauttaan tälle 
maailmalle.
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sunnuntai 3
VESI KASTE JA PYHÄ EHTOOLLINEN

Sillä niin usein kuin te syötte tätä leipää ja 
juotte tämän maljan, te julistatte Herran 
kuolemaa, siihen asti kuin hän tulee
 (1. Korinttolaiskirje 11:26).

On niitä, jotka kysyvät, onko oikein osallistua 
pyhään ehtoolliseen, jos henkilö ei ole käynyt vesi 

kasteella. Ensinnäkin, meillä on kristinuskossa sakramentteja, 
kuten pyhä ehtoollinen ja vesi kaste. Herra Jeesus käski 
opetuslapsiaan Markuksen evankeliumissa 16:15-16 
levittämään Evankeliumia aina maan ääriin saakka jokaiselle 
luodulle, painottaen vesi kasteen tärkeyttä: "Joka uskoo ja 
kastetaan, se pelastuu; mutta joka ei usko, se tuomitaan 
kadotukseen" (Markus 16:16). Ja Hän sanoi Matteuksen 
evankeliumissa 28:19: "Menkää siis ja tehkää kaikki kansat 
minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja 
Pyhän Hengen nimeen."

Ja sitten 1. Korinttolaiskirjeessä 11:23-26 Paavali jakaa 
tärkeän Herralta saamansa ilmestyksen. Hän kertoo sen yön 
tapahtumista, jolloin Herra Jeesus kavallettiin, painottaen 
ehtoollisen syvällistä merkitystä. Näin ollen vesikaste ja pyhä 
ehtoollinen eivät ole toisistaan riippuvaisia. Voit siis osallistua 
ehtoolliselle, vaikka sinua ei olisi kastettu vedessä. Raamattu 
ei edellytä sitä, että ehtoolliselle voisi mennä vain, jos on 
kastettu vedessä.   

Monissa seurakunnissa ehtoollinen on kuitenkin usein 
varattu niitä varten, jotka ovat kastettuja jäseniä. Tässä 
käytännössä ei ole mitään väärää. Monet noudattavat 
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Heprealaiskirje 3 & Jeremia 38-40

1. Pietarin kirje 2:1-12 & Hesekiel 34

Matteus 28:19-20; Apostolien teot 2:41-42; 
1. Korinttolaiskirje 11:23-25 

Rakas Isä, minä tunnistan pyhän ehtoollisen ja vesi kasteen 
merkityksen uskoni ja sitoumukseni symboleina sinun 
puoleesi. Jokainen mahdollisuus päästä osallistumaan pyhään 
ehtoolliseen on julistukseni siitä voitosta, joka minulla 
on Saatanan ja maailman ylitse; julistus siitä, että Herra 
Jeesus testamenttasi minulle varallisuutensa, oikeutensa ja 
etuoikeutensa, kokonaisvaltaisen testamentin, joka on nyt 
voimassa. Minulla on iankaikkinen voitto ja hallintavalta 
synnin, sairauksien, tautien, kuoleman ja paholaisen ylitse. 
Aamen.

TUNNUSTUS

tällaista käytäntöä, koska kastetta pidetään merkkinä 
täydestä uskosta ja sitoumuksesta Jeesuksen Kristuksen 
kuolemaan, hautaamiseen ja ylösnousemukseen. Se 
merkitsee Evankeliumin täydellistä hyväksymistä.

Alkuseurakunnan ajan suurissa vainoissa, jos uskovilta 
kysyttiin heidän uskostaan ja jos he kiistivät sen, heidän 
kastetta käytettiin todisteena heidän todellisesta sitoumuksesta 
Kristuksen puoleen, joka johti usein heidän vainoamiseen. 

Seurakunnat eivät yleensä kasta ei-uskovaisia. Tämän 
takia monet seurakunnat uskovat, että todelliset kristityt 
täytyy kastaa ja näin ollen ehtoollinen voidaan jakaa 
ainoastaan niille, jotka on kastettu. Tämä on hyvä käytäntö 
ja sopii hyvin yhteen seurakunnan tahdon kanssa kunnioittaa 
kasteen merkitystä kristinuskossa.
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maanantai 4

Miten syvällisen lausunnon Herra Jeesus an toikaan 
tässä avausjakeessamme, kun Hän sanoi: "joka 

uskoo minuun, myös hän on tekevä niitä tekoja, joita minä 
teen, ja suurempiakin, kuin ne ovat, hän on tekevä…." 
Hän tarkoitti tällä niitä rakkauden tekoja, joiden tekemistä 
Hän jatkaa Henkensä kautta, koska me olemme Hänen 
palvelutyönsä jatke. Aivan kuten profeetta Jesaja sanoi: 
"Hän saa nähdä siemenensä, Hän saa nähdä päiviensä 
jatkuvan…." (Isaiah 53:10). Hän pidentää päiviänsä ja jatkaa 
omaa palvelutyötään meidän kauttamme. Tämä on niin 
ihmeellistä.

Muista aina, että sinä et ole yksin; Kristus tekee työtään 
sinussa. Katso tarkasti jae 14: "Jos te anotte minulta mitä 
tahansa minun nimessäni, niin minä sen teen." Huomasitko, 
että tässä ei ole mitään erityisehtoa? Tähän ei liity mitään 
ehtoja tai poikkeuksia, sillä Hän sanoi mitä tahansa. Valtaosa 
ihmisistä ei ole kuitenkaan koskaan todella ymmärtänyt tätä, 
joten he eivät ole myöskään voineet hyödyntää tätä. Herra 
Jeesus sanoi juuri sen, mitä Hän tarkoitti ja Hän tarkoitti 
juuri sitä, mitä Hän sanoi. Mitä tahansa sinä pyydät Hänen 

RAKKAUDEN TEOT MEIDÄN KAUTTAMME 
Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka 
uskoo minuun, myös hän on tekevä niitä 
tekoja, joita minä teen, ja suurempiakin, 
kuin ne ovat, hän on tekevä; sillä minä 
menen Isän tykö,  ja mitä hyvänsä te anotte 
minun nimessäni, sen minä teen, että Isä 
kirkastettaisiin Pojassa. Jos te anotte minulta 
mitä tahansa minun nimessäni, niin minä 
sen teen (Johannes 14:12-14 KJV).
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Heprealaiskirje 4:1-13 & Jeremia 41-43

1. Pietarin kirje 2:13-25 & Hesekiel 35

Nimessään, se on sinun. Kunnia Jumalalle!
Hän kertoo meille vielä lisää Seurakunnan ajasta 

Johanneksen evankeliumissa 16:23: "Ja sinä päivänä te ette 
minulta mitään kysy." Ensi silmäyksellä tämä saattaa vaikuttaa 
ristiriitaiselta sen kanssa, mitä luimme aiemmin jakeesta 14. 
Mutta jos palaat takaisin jakeeseen 14 ja luet alkaen jakeesta 
12, silloin huomaat sen, mistä Hän puhuu siinä. Hän sanoi: 
"Joka uskoo minuun, myös hän on tekevä niitä tekoja, joita 
minä teen, ja suurempiakin, kuin ne ovat, hän on tekevä; 
sillä minä menen Isän tykö." 

"Suuremmat teot" ovat mahdollisia, koska Jeesus on 
noussut Isän tykö ja lähettänyt Pyhän Hengen  antamaan 
meille voimaa ja siksi, että voisimme tehdä vaikutusta 
maailmaan Hänen rakkaudellaan, voimallaan ja läsnäolollaan. 
Me emme ole rajoitettuja. Hän on varustanut meidät 
tekemään samoja tekoja, mitä Hän Itse teki. Tässä ei ole kyse 
ainoastaan ihmeiden tekemisestä, vaan Jumalan rakkauden ja 
kirkkauden julki tuomisesta meidän elämämme kautta, aivan 
kuten Jeesuskin teki

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta, että 
saan tehdä Jeesuksen tekoja ja jopa suurempiakin tekoja 
minussa olevan Henkesi voiman kautta. Minä julistan 
olevani rakkautesi, voimasi ja kirkkautesi astia, joka tuo julki 
läsnäoloasi kaikenlaisissa tilanteissa. Kiitos tästä varmuudesta 
ja rohkeudesta, että me saamme pyytää mitä tahansa 
Jeesuksen Nimessä, tietäen sen, että sinä teet sen. Iloitsen 
suuresti lupauksistasi ja turvaudun levollisin mielin Sanaasi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Markus 16:17-18; Johannes 14:12-14 NIV; 
Apostolien teot 1:8 AMPC
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tiistai 5

Huomaa tässä nyt se, että Jeesus ei sanonut: "Ja mitä 
hyvänsä te anotte minulta minun nimessäni, sen 

minä teen." Ei, vaan sen sijaan Hän sanoi: "Ja mitä hyvänsä te 
anotte minun nimessäni". Näiden kahden välillä on ratkaiseva 
ero. Et voi pyytää Jeesukselta jotain Jeesuksen Nimessä.

Ihmiset rukoilevat usein ilman, että ajattelevat 
sanomisiaan. Monet rukoilevat Herraa Jeesusta ja päättävät 
rukouksensa "Jeesuksen Nimessä." Mutta tämä ei ole oikein. 
Tällaisesta rukouksesta puuttuu ymmärrys ja jotkut rukoilevat 
tähän tapaan ilman, että näkevät tuloksia, koska he rukoilevat 
uskonnollisella ajattelutavalla eivätkä sillä ymmärryksellä, 
mistä Jeesus opetti.

Kun Jeesus sanoi: "Mitä hyvänsä te pyydätte minun 
nimessäni," Hän tarkoitti, että aina, kun pyydät tai julistat jotain 
Hänen Nimessään, Hän laittaa sen tapahtumaan. Kyse on sen 
auktoriteetin harjoittamisesta, jota Hänen Nimensä edustaa. 
Apostolien tekojen 3. luvussa näemme tästä käytännöllisen 
esimerkin, kun Pietari ja Johannes tapasivat kerjäläisen, 
joka oli ollut rampa syntymästään saakka. Jakeessa 6 Pietari 
sanoi hänelle: "Hopeaa ja kultaa ei minulla ole, mutta mitä 
minulla on, sitä minä sinulle annan: Jeesuksen Kristuksen, 
Nasaretilaisen, nimessä, nouse ja käy."

Pietari ei rukoillut Jeesusta. Hän puhui tälle miehelle 
Jeesuksen Nimessä olevalla auktoriteetilla. Ja Pietari tarttui 

AUKTORITEETTI HÄNEN NIMESSÄÄN
Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, 
sen minä teen, että Isä kirkastettaisiin 
Pojassa. Jos te anotte minulta jotakin minun 
nimessäni, niin minä sen teen
 (Johannes 14:13-14).
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Heprealaiskirje 4:14-5:1-10 & Jeremia 44-47

1. Pietarin kirje 3:1-12 & Hesekiel 36

Apostolien teot 3:12-16; Filippiläiskirje 2:9-11; 
Markus 16:17-18

sitten tätä miestä oikeasta kädestä ja nosti hänet ylös, ja heti 
samantien miehen jalat ja nilkat vastaanottivat voiman. Hän 
hypähti pystyyn seisaalleen ja alkoi kävelemään, hyppien 
ja ylistäen Jumalaa. Halleluja! Tämän jälkeen Pietari selitti 
ihmisille: "...Ja uskon kautta hänen nimeensä on hänen 
nimensä vahvistanut tämän miehen, jonka te näette ja 
tunnette, ja usko, jonka Jeesus vaikuttaa, on hänelle antanut 
hänen jäsentensä terveyden kaikkien teidän nähtenne" 
(Apostolien teot 3:16). Pietari ja Johannes demonstroivat juuri 
sitä, mistä Jeesus opetti Johanneksen evankeliumissa 14:13-
14. He käyttivät Jeesuksen Nimessä olevaa auktoriteettia 
ihmeiden, merkkien ja tunnustekojen tekemiseen.

Kun sinä puhut Hänen Nimessään, Taivas vastaa ja 
ihmeitä tapahtuu. Hänen Nimessään on sama voima ja 
auktoriteetti kuin mitä Hänen persoonallaan. Kun käytät 
sitä, silloin vetoat Hänen läsnäoloonsa ja ohjaat Hänen 
kirkkautensa siihen kyseiseen tilanteeseen. Opimme tästä 
vielä lisää seuraavassa opetuksessa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä valtakirjasta, että saan 
käyttää Jeesuksen Nimeä muutosten aikaansaamiseen. 
Harjoitan tätä auktoriteettia perustaakseni Isän tahtoa tänne 
maan päälle ja ihmisten elämiin. Rukoilen, että ihmiset saavat 
kokea tänään kaikkialla Jumalan hyvyyttä, sillä todellakin 
koko maa on täynnänsä sinun hyvyyttäsi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 6

Kun me rukoilemme, me emme rukoile Jeesusta 
Jeesuksen Nimessä, sillä se olisi väärin, koska se 

viittaisi Hänen valtakirjan käyttämiseen Häntä Itseään kohtaan, 
mikä ei käy järkeen. Jeesus antoi meille valtakirjan toimia 
Hänen sijastaan, käyttää Hänen Nimeään niin kuin Hän olisi 
Itse se, joka puhuu tai tekee pyynnöt.

Kuvitellaan, että olet antanut lakimiehellesi valtakirjan 
sinun puolestasi toimimiseen. Tätä valtuutusta ei käytetä sinuun 
itseesi, vaan siihen, että sen kautta ollaan vuorovaikutuksessa 
muiden kanssa sinun puolestasi. Aivan samalla tavoin Jeesus 
on antanut meille oman Nimensä, jotta me voimme edustaa 
Häntä. Joten kun me siis sanomme: "Jeesuksen Nimessä", se 
pitää sisällään saman painoarvon kuin se, jos Jeesus puhuisi 
itse. Tämä on yksi suurimmista kunnianosoituksista, joita meillä 
on kristittyinä.

Kun julistan meidän Healing Streams -ohjelman live-
lähetyksissä: "Minä tuon sinulle parantumisen Jeesuksen 
Nimessä", siinä ei ole kyse ainoastaan pelkästä lausunnosta, 
vaan Hänen auktoriteettinsa ja voimansa julistamisesta. Sillä ei 
ole väliä, missä päin tätä maailmaa ihmiset ovat tai minkälaisia 
ongelmia heillä on, koska kun me käytämme Jeesuksen 
Nimeä, kaikenlaiset esteet poistuvat ja Jumalan voima tulee 
vapautetuksi. Hänen Nimensä on instrumentti. Halleluja!

Jos sinulle on esimerkiksi diagnosoitu syöpä, sinä voit 
tappaa tämän syövän käyttämällä siihen Jeesuksen Nimeä. 
Aseta kätesi sen kyseisen alueen päälle ja sano: "Jeesuksen 

VALTAKIRJAMME HÄNEN NIMENSÄ 
KÄYTTÄMISEEN 

Ja uskon kautta hänen nimeensä on hänen 
nimensä vahvistanut tämän miehen, jonka 
te näette ja tunnette, ja usko, jonka Jeesus 
vaikuttaa, on hänelle antanut hänen 
jäsentensä terveyden kaikkien teidän 
nähtenne (Apostolien teot 3:16).
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Nimessä, minä käsken tätä syöpää kuolemaan ja poistumaan 
kehostani." Jos teet tämän ensimmäistä kertaa, eikä mitään 
tunnu tapahtuvan, älä vaivu epätoivoon, älä anna periksi. 
Muista, että "ne,  jotka katselevat valehtelevia turhamaisuuksia, 
hylkäävät armonsa" (Joona 2:8). Sinä voit julistaa jatkuvasti, 
että se on kuollut, kunnes se dematerialisoituu. 

Jos olet tuntenut kovaa kipua päässäsi, käske sitä 
hellittämään Jeesuksen Nimessä! Kenties pelko on ahdistellut 
sinua aina siinä määrin, että et tahdo olla öisin yksin kotona; 
nyt on aika tehdä siitä loppu. Osoita sanasi juuri nyt sille pelon 
hengelle sanoen: "Jeesuksen Nimessä, pelko, minä nuhtelen 
sinua, lähde pois"; ja ala sitten julistamaan: "Minä kieltäydyn 
pelkäämästä. Olen rohkea Jeesuksen Nimessä!"

Ehkäpä olet etsinyt itsellesi työpaikkaa jo pitkän aikaa 
ilman onnistumista. Sinä voit tehdä päätöksen ja sanoa: 
"Tänään tulen saamaan elämäni parhaan työn Jeesuksen 
Nimessä", ja sinä tulet saamaan sen. Halleluja! Meille on 
annettu valtakirja Jeesuksen Nimen käyttämiseen, joka on 
ehdoton ja kiistaton. Minkäänlaiset olosuhteet, tilanteet tai 
demonit eivät voi kiistää, vastustaa tai kumota tätä voimaa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen Nimessä olevasta 
voimasta ja auktoriteetista. Minä seison tämän Nimen 
tuomassa voitossa ja herruudessa kaikenlaisten olosuhteiden 
ja pimeyden voimien yläpuolella. Saatanan vaikutus ja juonet, 
joita hän kohdistaa Jumalan kansaa vastaan, tehdään tyhjiksi 
Jeesuksen Nimessä. Seurakunta iloitsee tästä Kristuksen 
herruudesta ja voitosta, eläessään aivan äärimmäisen suuressa 
suosiossa ja valtavissa siunauksissa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen!

RUKOUS
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Huomaa, mitä Herra Jeesus sanoi avausjakeessamme. 
Hän tekee selväksi, että me voimme pyytää Isältä 

mitä tahansa Hänen Nimessään ja se tullaan myöntämään.
Kun vaellat rakkaudessa, sinun tahtomisesi linjautuu 

luontaisesti Hänen kanssaan; ja näin ollen et pyydä mitään 
Hänen tahtonsa ulkopuolelle menevää. Hän siis rohkaisee 
meitä pyytämään ja vastaanottamaan, jotta ilomme olisi 
täydellinen. Mikä siunattu kutsu meille! Tämä osoittaa sen, 
että Isä tahtoo siunata meitä. Toisin kuin maalliset vanhemmat 
tai muut, jotka saattavat kyllästyä moninaisiin pyyntöihimme, 
Jumala ei koskaan väsy lukuisiin pyyntöihimme. Hän iloitsee 
meille vastaamisesta ja meidän toiveidemme täyttämisestä.

Joten kun pyydät, usko vastaanottavasi. Jeesus ei 
käskenyt pyytää ja odottaa loputtomiin. Hän käski pyytää 
ja vastaanottaa. Tämä tarkoittaa, että sillä hetkellä, kun 
sinä pyydät, ala iloitsemaan ja toimimaan niin kuin olisit jo 
vastaanottanut, koska hengessä se on jo tapahtunut.

Koemme usein pettymyksiä sellaisten ihmisten kanssa, 
jotka eivät pidä lupauksiaan, mutta Jumala ei ole sellainen. 
Hän on uskollinen ja Hän pitää oman Sanansa. Ihmiset 

HÄN ILOITSEE TOIVEIDESI 
TÄYTTÄMISESTÄ

...Mitä tahansa te pyydätte Isältä, on hän sen 
teille antava minun nimessäni… anokaa, niin 
te saatte, että teidän ilonne olisi täydellinen 
(Johannes 16:23-24 KJV).

torstai  7
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saattavat epäonnistua, unohtaa tai tuottaa pettymyksiä, mutta 
Jumala ei koskaan petä. 1. Pietarin kirjeessä 3:12 sanotaan: 
"Sillä Herran silmät tarkkaavat vanhurskaita ja hänen 
korvansa heidän rukouksiansa…." Halleluja!

Raamattu sanoo Heprealaiskirjeessä 13:5 AMPC: “...
sillä Hän [Jumala] Itse on sanonut, minä en sinua millään 
tavalla petä, en luovu sinusta, enkä jätä sinua ilman tukea. 
“[Minä] en, [Minä] en, [Minä] en tule missään määrin 
jättämään sinua avuttomaksi, enkä tule hylkäämään [sinua], 
enkä anna sinun pettyä (rentoudu, sillä minun otteeni pitää 
kiinni sinusta)....” Pohdi hetken aikaa näitä sanoja ja anna 
Isän rakkauden ja tahtomisen hämmästyttää sinua siinä, 
miten Hän tahtoo sinun elävän ilon, rauhan, luottamuksen, 
hallintavallan ja voiton elämää päivittäin. Hän iloitsee sinusta 
ja sinun toiveidesi täyttämisestä.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta ja 
auktoriteetista, joka meillä on rukouksessa, jotta ilomme tulee 
täydelliseksi. Minä kieltäydyn epäilemästä tai horjumasta, sillä 
Sanasi on iankaikkisesti luotettava, aina varma ja ikuisesti 
pysyvä. Kiitos, että kuulet minua aina ja myönnät minulle 
pyyntöni, sillä todellakin, sinun Sanasi on kyllä ja aamen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jotkut sallivat menneisyyden kokemusten ja pettymysten 
muokata suhdettaan Jumalan kanssa, mutta tämä on 

väärin. Jumalan Sana on ja sen täytyy pysyä uskosi vaelluksen 
perustana Hänen kanssaan. Päivittäisen suhteesi Hänen 
kanssaan tulee olla Hänen Sanansa ohjaamaa, ei sen, mitä 
olet kohdannut tai mitä toiset sanovat. Hänen Sanansa on 
valo, joka ohjaa meitä matkan jokaisella askeleella. Halleluja!

Muista psalmistin sanat: "Sinun sanasi on minun jalkojeni 
lamppu ja valo minun tielläni" (Psalmi 119:105 KJV). Ne, 
jotka jättävät Sanan huomiotta, hapuilevat pimeydessä 
kohdaten niin monia onnettomuuksia elämässään: "Minun 
kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen" (Hoosea 4:6 KJV). 
Jumalan Sana on elämäsi ja valosi, joten älä koskaan suhtaudu 
Sanaan liian kevyesti tai tuttavallisesti.

Anna Raamatun kirjoitusten totuuksien ja todellisuuksien 
innostaa sinua kaiken aikaa. Rakasta Sanaa. Kuule Sanaa ja 
tunnusta sitä, ja elä sitten Sanan mukaisesti. Tämä on sitä, 
mitä sinä tarvitset voittaaksesi joka päivä. Sinä tarvitset tätä 
jokapäiväiseen yliluonnollisuudessa vaeltamiseen. Herra 
Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 8:12: "...Minä olen 

HÄNEN SANANSA - OPASTAVA VALO
Sillä sinun tykönäsi on elämän lähde; sinun 
valossasi me näemme valon
 (Psalmi 36:9 KJV).

perjantai  8
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maailman valo; joka minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, 
vaan hänellä on oleva elämän valo" (Johannes 8:12). Miten 
sinä seuraat Häntä?

Sinä seuraat Häntä Sanassa, Sanan kautta ja Sanan 
mukaisesti. Ja Hän sanoo, että kun seuraat Häntä, et 
ainoastaan välty pimeydessä vaeltamiselta, vaan sinulla tulee 
olemaan elämän valo. Toisin sanottuna, sinulla tulee olemaan 
vastauksia, sinulla tulee olemaan ratkaisuja elämän ongelmiin. 
Sinä tulet olemaan voittaja kaiken aikaa. Sinä tulet tietämään 
tarkalleen, mihin suuntaan mennä ja mikä on elämällesi 
annettu suunta. Sana antaa sinulle juuri tätä. Valo antaa 
suuntaa. Valo näyttää tien. Jumalan Sana (Hänen Valonsa) 
valaisee polkusi, jotta voit nähdä, käsittää ja vaeltaa sillä 
polulla, jonka Jumala on ennalta asettanut sinun kuljettavaksi 
- Hänen kutsumuksessa elämääsi varten. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka on opastavana 
valona elämässäni. Sanasi valaisee polkuni, kun täytän 
jumalallista kutsumustani Kristuksessa totuutesi ja viisautesi 
ohjaamana. Kiitos, että olet antanut minulle vastaukset, 
ratkaisut ja tarvitsemani selkeyden siihen, että voin täyttää 
kutsumukseni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jotkut ihmiset eivät ole koskaan todella kokeneet sitä 
jokapäiväistä voitokasta ja yliluonnollista elämää, jota 

Jumala on kutsunut heidät elämään. Kristinusko on heille vain 
yksi uskonto muiden joukossa, jota luonnehtii keskinkertaisuus 
ja tuloksettomuus. Mutta minä kieltäydyin hyväksymästä 
tällaista elämää, aina siitä hetkestä alkaen, kun uudestisynnyin. 
Tein päätöksen jo varhaisessa vaiheessa elämääni siitä, että 
minä laitan Jumalan Sanan tekemään työtään ja että elän sitä 
jumalallista elämää, josta Jeesus Kristus antoi meille esimerkin 
Sanassa.

Aina siitä lähtien, kun tein tämän päätöksen, tulokset ovat 
olleet aivan kiistattoman erinomaisia ja hämmästyttäviä. Näin 
ollen, kerron luottavaisin mielin kaikille, että "se toimii! Sana 
toimii!" Minä olen itse elävä todiste siitä. Kunnia Jumalalle! En 
halunnut tyytyä pelkkään uskonnolliseen kokemukseen; ei, 
minä näin Raamatun kirjoituksista sen, että meidän on määrä 
voittaa aina.

Me vaellamme päivittäin siunauksissa ja jaamme tätä samaa 
eteenpäin maailmallemme. Se kuuluu osaltaan perintöömme 

AINA UPEA PÄIVÄ
 Tämä on se päivä, jonka Herra on tehnyt; 
riemuitkaamme ja iloitkaamme siitä 
(Psalmi 118:24).

lauantai 9
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Kristuksessa. Me olemme siunattuja ja me olemme siunaus. 
Halleluja! Miten kukaan, joka tietää tämän, voisi elää alakuloisia 
päiviä? Jotkut uskovat, että ylivertainen elämä päättyi apostolien 
myötä Raamatun päiviin, ei! Me elämme nyt parhaillaan 
Raamatun päivien todellisuutta todeksi.

Älä ajattele tai sano: "Tänään ei vain ole minun päiväni." 
Jokainen päivä on sinun päiväsi - sinun voiton, hallintavallan 
ja suosion päivä. Kun heräät aamulla, julista: "Tämä on minun 
päiväni! Olen innoissani tästä päivästä!" Kun olet vastaanottanut 
Pyhän Hengen, sinulla ei tulisi olla enää yhtäkään tappion tai 
epätoivon päivää. Kaikki tiellesi tuleva toimii mahdollisuutenasi 
mennä eteenpäin ja yletä. Jokainen haaste toimii astinlautana 
suurempiin voittoihin. Elä tässä tietoisuudessa ja nauti joka 
päivä upeista päivistä!

Rakas Isä, minä valitsen elää Sanasi mukaisesti ja kokea 
yliluonnollisuutta päivittäin. Minä vaellan terveydessä, 
menestyksessä, voitossa, vauraudessa ja ilossa. Minä kuljen 
eteenpäin ja ylöspäin, menen kaikessa eteenpäin, olen 
kaikessa voitokas, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 10

Sinun täytyy oppia puhumaan samassa linjassa 
Jumalan Sanan kanssa, eikä pelon tai negatiivisuuden 

kielellä, jota maailma opettaa. Esimerkiksi, sen sijaan, että 
sanoisit: "Pelkään, että kohta alkaa satamaan", sano vain 
yksinkertaisesti: "Kohta taitaa alkaa satamaan!" Älä puhu 
pelkoa!

Kun etsit jotain, mutta et tunnu löytävän sitä tai kun 
yrität siirtää jotakin painavaa, minkälainen reaktiosi tulisi olla? 
Älä koskaan sano: "En pysty." Tämä on sitä, mitä maailma 
on pudottanut monien sydämiin ja siitä voi olla vaikeaa 
hankkiutua eroon. Mutta sinä olet erilainen. Sinä olet Jumalan 
lapsi ja tässä meidän Kuningaskunnassamme me puhumme 
eri tavalla. Me puhumme uskoa, emme pelkoa, epäilyksiä 
tai epäuskoa.

"En pysty" tyyppisten ilmaisujen käyttö vahvistaa 
rajoittunutta ajattelutapaa. Joku saattaa ajatella, että kyse 
on ainoastaan jostain yksittäisestä tilanteesta, jossa et ole 
kykenevä siirtämään jotakin. Mutta tässä on kyse enemmästä 

KIINNITÄ HUOMIOTA KIELENKÄYTTÖÖSI
Totisesti minä sanon teille: jos joku sanoisi 
tälle vuorelle: 'Kohoa ja heittäydy mereen', 
eikä epäilisi sydämessään, vaan uskoisi 
sen tapahtuvan, minkä hän sanoo, niin se 
hänelle tapahtuisi (Markus 11:23).
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kuin vain siitä, koska tämä on ristiriidassa jumalallisen luontosi 
kanssa. Muista, mitä Paavali sanoi: "Minä voin tehdä kaiken 
Kristuksen kautta, joka vahvistaa minua" (Filippiläiskirje 
4:13). Meillä on kristinuskossa "minä voin" tyyppinen 
mentaliteetti. Ja tämä muodostaa viestintämme perustan. 

2. Korinttolaiskirjeessä 4:13 sanotaan: "Mutta koska 
meillä on sama uskon Henki, niinkuin kirjoitettu on: "Minä 
uskon, sentähden minä puhun", niin mekin uskomme, ja 
sentähden me myös puhumme." Me puhumme Sanaa. Me 
puhumme samassa linjassa taivaallisen Kuningaskuntamme 
todellisuuksien kanssa. Elämässä on kyse siitä, mitä sinä sanot. 
Sananlaskut 18:21 sanoo: "Kielellä on vallassansa kuolema 
ja elämä; jotka sitä rakastavat, saavat syödä sen hedelmää." 
Kiinnitä siis huomiota kielenkäyttöösi, puhu oikein. Puhu 
totuutta. Jumalan Sana on totuus (Johannes 17:17).

Minä otan herruuden ja hallintavallan paikkani sanojeni 
välityksellä. Vaellan jumalallisessa terveydessä, voitossa, 
rauhassa ja menestyksessä. Minä elän tämän maailman 
vaikutusten ja heikentävien voimien yläpuolella, koska minä 
elän Kristuksessa ja olen asetettuna istumaan Hänen kanssaan 
Saatanaa ja pimeyden pahoja voimia korkeammalle. Maailma 
on minulle alamaisena. Siunattu olkoon Jumala!

TUNNUSTUS
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Kun me rukoilemme, erityisesti esirukouksessa, on 
tärkeää ymmärtää siihen liittyvät lainalaisuudet. 

Esirukous edellyttää näiden lainalaisuuksien syvällistä 
ymmärtämistä, koska siinä on kyse argumentoivasta 
rukouksesta, jossa sinä esittelet asiasi, estität vetoomuksesi 
ja perustelet pyyntösi laillisilla perusteilla.

Esirukous eroaa uskon rukouksesta, vaikka siinäkin 
edellytetään kuitenkin uskoa. Uskon rukouksessa on usein 
kyse yksittäisestä julistuksesta, kertaluontoisesta lausunnosta, 
jossa uskot ja vastaanotat luottaen siihen, että se on 
tapahtunut. Esirukous vaatii usein kuitenkin sinnikkyyttä, 
hartautta ja palavuutta rukouksessa, koska siinä asetutaan 
muurin aukkoon rukoilemaan toisten puolesta. Ilman tällaista 
intensiivistä ja periksiantamatonta esirukousta asiat saattavat 
mennä pieleen niiden osalta, joiden puolesta rukoilet.

Esirukouksessa sinä otat paikkasi Jumalan ja rukoilemasi 
henkilön tai ihmisten välissä. Sinä astut siihen heidän 
puolestaan, esitellen asiasi Jumalalle ja selittäen miksi sen, 
mitä pyydät tulisi tapahtua heille. Tämän vuoksi on tärkeää 
olla selvillä oikeudellisesta asemastasi sekä vaatimuksistasi, 

ESIRUKOUKSEN LAINALAISUUDET
 Muistuta sinä minua, käykäämme oikeutta 
keskenämme; puhu sinä ja näytä, että olet 
oikeassa (Jesaja 43:26).

maanantai 11
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kun esirukoilemme. Siinä on kyse paljon enemmästä kuin 
vain jonkin pyytämisestä Jumalalta. Kyse on sen auktoriteetin 
ymmärtämisestä, joka sinulle on annettu ja sen käyttämisestä 
tehokkaasti asiasi puolesta argumentoinnissa.

Opi siis seisomaan muurinaukossa ja tuomaan toisten 
tarpeita Jumalan eteen rukouksessa. Opiskele Jumalan Sanaa 
intensiivisesti tunteaksesi sen läheisesti, jotta voit käyttää Sanaa 
tehokkaasti toisten puolesta vetoamiseen. Muista, mitä Hän 
sanoi Jesajan kirjassa 41:21 KJV: "Esittäkää asianne, sanoo 
Herra, tuokaa esiin vahvat perustelunne, sanoo Jaakobin 
kuningas." Ja sitten Hän sanoo Jesajan kirjassa 43:26 KJV: 
"Muistuta minua; väitelkäämme yhdessä; esitä asiasi, jotta 
sinut voidaan todistaa oikeassa olevaksi." Luottamuksemme 
siihen, että Hän kuulee ja myöntyy esirukouksiimme, perustuu 
Hänen Sanaansa. Siunattu olkoon Jumala!

Vanhurskas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta, että 
saan rukoilla ja seisoa muurinaukossa toisten puolesta, 
vedoten heidän puolestaan sinuun Sanasi mukaisesti. Kiitos 
tästä auktoriteetista, jonka olet antanut minulle Kristuksessa, 
että saan olla perustamassa tahtoasi tänne maan päälle ja 
ihmisten elämiin kaikkialla, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Paavali kirjoittaa 2. Tessalonikalaiskirjeessä 2:3 
Hengen kautta: "Älkää antako kenenkään vietellä 

itseänne millään tavalla. Sillä se päivä ei tule, ennenkuin 
luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen ilmestyy, 
kadotuksen lapsi." Kuka on tämä "kadotuksen lapsi"? Se on 
Antikristus. Raamattu kuvailee häntä näin: "vastustaja, joka 
korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai jumaloitavaksi 
kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja 
julistaa olevansa Jumala" (2. Tessalonikalaiskirje 2:4).

Antikristus on henkilö, joka ei ainoastaan hylkää Jumalaa, 
vaan myös korottaa itsensä Jumalan yläpuolelle ja asettaa näin 
itsensä palvonnan kohteeksi. Tämä petos tulee toimimaan 
lopunajan tunnusmerkkinä, merkkinä suuresta hengellisen 
ja moraalisen rappion ajasta. Avausjakeemme antaa meille 
kuitenkin myös vihjeen näiden tapahtumien aikatauluun 
liittyen. Siinä sanotaan, että jokin tai joku pidättelee parhaillaan 
Antikristusta, estäen häntä tulemasta julki ennen oikeaa aikaa.

Kuka on tämä pidättelevä voima? Se on Seurakunta, 
joka on täynnä Pyhää Henkeä ja joka seisoo muurinaukossa 
pidättämässä laittomuuden täyttä ilmenemistä. Seurakunnan 
läsnäolo täällä maan päällä toimii pidättävänä voimana 
pimeyden voimille. Paavali selkiyttää tätä lisää jakeessa 7: 
"Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain 
tulee tieltä poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää."

Tämä tarkoittaa, että laittomuus on jo tekemässä työtään 
maailmassa, mutta sitä pidätellään Pyhän Hengen toimesta 

ME PÄÄTÄMME AJOITUKSEN
 Ja nyt te tiedätte, mikä pidättää, niin että 
hän vasta ajallansa ilmestyy
 (2. Tessalonikalaiskirje 2:6).

tiistai 12
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Seurakunnan kautta. Meillä on merkittävä rooli tässä lopun 
ajassa. Seurakunnan täytyy jatkaa vahvana seisomista, julistaen 
Evankeliumia ja eläen todeksi Jumalan Sanan totuutta. Aina 
siihen saakka, kunnes meidät "otetaan pois tieltä", meillä on 
auktoriteetti sanella Antikristuksen ilmestymisen ajoitus.

Meidän tehtävämme on selkeä: Julistaa Evankeliumia 
jokaiselle luodulle kaikissa kansakunnissa, koska ainoastaan 
uskon kautta Jeesukseen Kristukseen he voivat pelastua. Ei 
ole olemassa mitään toista tapaa (Markus 16:15-16). Me 
päätämme tästä ajoituksesta toimiemme kautta, rukoustemme 
kautta ja Evankeliumin levittämisen kautta. Kun me täytämme 
tehtäväämme, Jumala laskee sieluja, jotka on tuotu Hänen 
Valtakuntaansa.

Hän on se, joka tietää tarkan numeron heistä, joiden 
täytyy tulla pelastetuiksi ja Hän pitää heistä kirjaa. Kun 
pakanoiden täysi määrä on tuotu sisälle, kuten Raamattu 
sanoo Roomalaiskirjeessä 11:25, sitten tulee loppu. Mutta 
aina siihen saakka, me jatkamme pimeyden voimien pois 
työntämistä ja me pidämme Saatanan ja hänen pimeyden 
joukkonsa siellä, minne ne kuuluvat - meidän jalkojemme alla!

Rakas Isä, minä seison vakaasti Henkesi kautta kaikkia 
pimeyden voimia vastaan ja pidättelen pahuuden täyttä 
julkituloa aina sille asetettuun määräaikaan saakka. Minä 
rukoilen, että jokainen kristitty pysyy lujana tehtävässään 
julistaa Evankeliumia kaikille kansoille ja saattaa monet sitä 
kautta nopeasti sisälle pelastukseen, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen. 

RUKOUS
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keskiviikko 13

Jumalan lapsena sinulla on uusi luonto. Tämä on 
perustavanlaatuista tietoa jokaiselle kristitylle, mutta 

monet eivät ole silti täysin ymmärtäneet sitä. Kun uudestisynnyit, 
siinä ei ollut kyse pelkästään uskonnollisesta kokemuksesta, 
vaan siinä oli kyse yliluonnollisesta muutoksesta. Hengessäsi 
tapahtui jotain ihmeellistä - uusi ihminen uudella luonnolla 
varustettuna - tuli olemassa olevaksi.

Se ihmiselämä, johon sinä synnyit, korvattiin Jumalan 
elämällä ja luonnolla Jeesuksessa Kristuksessa. Tämä on 
uudestisyntymisen todellinen merkitys. Jeesuksen tähän 
maailmaan tuoma Jumalan elämä ja luonto, jumaluuden 
orgaaniset ja eksistentiaaliset ominaisuudet, välitettiin sinun 
henkeesi. Tämän takia Jeesus tuli. Hän tuli antamaan sinulle 
uuden elämän, yliluonnollisen elämän.

Tätä tarkoittaa 2. Korinttolaiskirje 5:17: "Siis, jos joku 
on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on 
vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut." Nyt, kun 
olet uudestisyntynyt, sinulle on tapahtunut yliluonnollinen 
muutos. Siksi sillä ei ole mitään merkitystä, mitä luonnollisessa 
elämässäsi on tapahtunut ennen uudestisyntymistä: sinä olet 
nyt uusi! Olipa sitten kyse taudista, heikkoudesta tai mistä 
tahansa rajoittuneisuudesta - nyt, kun olet uudestisyntynyt, 
muutos on tapahtunut.

YLILUONNOLLINEN MUUTOS
Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi 
luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, 
katso, uusi on sijaan tullut
 (2. Korinttolaiskirje 5:17).
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Vanhaa "sinua" ei ole vain jotenkin kunnostettu tai 
uudistettu, vaan sinut luotiin kokonaan uudelleen sen Jumalan 
kuvan kaltaisuuteen, joka loi sinut (Kolossalaiskirje 3:10). 
Sinut uudelleen luotiin näyttämään Jumalalta ja toimimaan 
niin kuin Hän. Kunnia Jumalalle! Ei ihme, että Hän sanoo 
Efesolaiskirjeessä 4:24, että sinun tulee "...pukea päällesi 
uusi ihminen, joka Jumalan mukaan on luotu totuuden 
vanhurskauteen ja pyhyyteen." Tämä uusi sinä on luotu 
vanhurskauteen ja tosi pyhyyteen, täydelliseksi Kristuksessa.

Ei ole mitään sellaista, minkä olisi määrä olla sinussa, mutta 
joka ei olisi jo sinussa nyt. Eikä sinussa ole myöskään mitään 
sellaista, minkä ei pitäisi olla sinussa. Nyt voit ymmärtää sen, 
miksi Hän sanoo "kaikki on tullut uudeksi." Kaikki elämässäsi 
on uutta nyt, kun olet uudestisyntynyt. On todella tärkeää, että 
tunnet tämän totuuden. Kun tunnustat tätä, se aktivoi siinä 
olevan voiman elämääsi, kuten Raamattu sanoo: "että sinun 
uskosi, se usko, joka on meille yhteinen, olisi väkevä kaiken 
hyvän tuntemisessa, mikä meillä Kristuksessa on." (Kirje 
Filemonille 1:6) Halleluja!

RUKOUS
Rakas Isä, minä tunnustan olevani uusi luomus Kristuksessa, 
kaikki vanha, mukaan lukien sairaudet, taudit, heikkoudet 
ja kaikenlaiset rajoittuneisuudet ovat poissa, ja kaikki on 
tullut uudeksi. Minä vaellan tämän totuuden tuntemisessa 
ja sen voima tulee täysin aktivoiduksi elämässäni, jotta voin 
elää ylivertaista elämää ja vaeltaa Kristuksessa olevan uuden 
luontoni täyteydessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Yksi perusedellytys totuuden ilmenemiselle ihan 
kenen tahansa elämässä on sen kyseisen totuuden 

tunteminen. Hoosean kirjassa 4:6 sanotaan: "Minun kansani 
tuhoutuu tiedon puutteeseen." Tietämättömyys johtaa 
tuhoon, sillä ilman ymmärrystä ihmiset vaeltavat pimeydessä 
eivätkä onnistu toteuttamaan todellista potentiaaliaan.

Herra sanoi myös Psalmien kirjassa 82:6: "Minä sanon: 
Te olette jumalia ja kaikki tyynni Korkeimman poikia." 
Tämä jae muistuttaa meitä meidän jumalallisesta identiteetistä 
ja potentiaalista. Mutta monet eivät kuitenkaan ymmärrä 
ja elä tämän totuuden todellisuudessa. Me näemme tästä 
tietämättömyydestä seuraavan lopputuloksen jakeen 
loppupuolella: "kuitenkin te kuolette, niinkuin ihmiset 
kuolevat, ja kaadutte niinkuin kuka ruhtinas tahansa." 
(Psalmien kirjassa 82:7).

Me olemme jumalallisia olentoja, me olemme "jumalia", 
koska Jumala on synnyttänyt meidät: "Mutta kaikille, jotka 
ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tulla Jumalan 
pojiksi, niille, jotka uskovat hänen nimeensä, jotka eivät ole 
syntyneet verestä eikä lihan tahdosta eikä miehen tahdosta, 
vaan Jumalasta" (Johannes 1:12-13 KJV). Jaakobin kirjeessä 
1:18 sanotaan: "Tahtonsa mukaan hän synnytti meidät 
totuuden sanalla, ollaksemme hänen luotujensa esikoiset."

Tämä on se syvällinen todellisuus meidän hengellisen 
identiteettimme suhteen: me olemme yhtä jumalallisia kuin 
mitä Hän on, koska meillä on sama elämä Hänen kanssaan. 
Julista aina silloin tällöin: "Minä tiedän, kuka minä olen!" 

TUNNISTA TODELLINEN IDENTITEETTISI
 Ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus 
on tekevä teidät vapaiksi (Johannes 8:32).

torstai 14
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Tunnista todellinen identiteettisi. Kun tiedät, kuka olet 
Kristuksessa, se voimaannuttaa sinut ja aikaansaa sen, että 
elät joka päivä voitokkaasti.

Ajattele, miten Herra Jeesus reagoi Pilatuksen edessä 
pidettyyn ankaraan kuulusteluun. Kun Jeesusta kuulusteltiin 
ja syytettiin, Hän pysyi vaiti, kunnes Pilatus lausui oletetun 
auktoriteettinsa nojalla: "Minulla on valta vapauttaa tai 
ristiinnaulita sinut." Sitten Jeesus puhui ja tiivisti vastaukseensa 
todellisen identiteettinsä tunnustamisen, kun Hän sanoi: 
"Sinulla ei olisi mitään valtaa minuun." (Johannes 19:11). 
Jeesuksen aiempi vaikeneminen ja sitä seurannut julistus 
osoittivat Hänen horjumattoman ymmärryksensä siitä, kuka 
Hän oli. Aivan kuten Herra Jeesus tiesi oman tarkoituksensa 
ja identiteettinsä, sinun täytyy myös tunnistaa ja vaalia omaa 
jumalallista identiteettiäsi. Tämä tieto varustaa sinut elämään 
rohkeasti ja tarkoituksen mukaisesti, riippumatta siitä, 
minkälaisia paineita tai haasteita sinulle tulee ulkopuolelta 
käsin.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet paljastanut meille 
totuuden Sanasi kautta. Minä tiedän ja ymmärrän todellisen 
identiteettini Kristuksessa. Minä olen Jumalan vanhurskaus 
Kristuksessa, täynnä iankaikkista elämää, jumaluuden 
orgaanisia ja eksistentiaalisia ominaisuuksia. Olen voitokas, 
virkeä, vahva ja erinomainen. Minä vaellan joka päivä tämän 
totuuden valossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 15

Avausjakeemme painottaa hengelliseen aikuisuuteen 
kasvamisen tärkeyttä. Siinä kerrotaan meille, että 

jokainen, joka vielä nauttii maitoa, on pikkulapsi ja näin 
ollen kokematon vanhurskauden sanan opetusten suhteen. 
Raamattu puhuu Jumalan Sanan väärentämättömästä 
maidosta. Maito on tarkoitettu aloittelijoille. Näin ollen 
maidon nauttiminen tarkoittaa hengellisessä lapsuudessa 
pysymistä.

1. Pietarin kirjeessä 2:1-2 kerrotaan meille jotain 
opettavaista. Siinä sanotaan: "Pankaa siis pois kaikki 
pahuus ja kaikki vilppi ja ulkokultaisuus ja kateus ja kaikki 
panettelu, ja halatkaa niinkuin vastasyntyneet lapset sanan 
väärentämätöntä maitoa, että te sen kautta kasvaisitte 
pelastukseen." Ainoastaan ne, jotka ovat hengellisesti 
epäkypsiä, harjoittavat pahuutta, vilppiä, tekopyhyyttä, 
kateutta ja pahan puhumista. Tällaisten ihmisten tulisi janota 
ja haluta Sanan puhdasta hengellistä maitoa ja kasvaa sen 
kautta aikuisuuteen.

Ota Raamatun opiskeleminen vakavasti. Opettele 
Jumalan Sanan totuutta ja kasva siinä. Hengellinen ravinto 
on muutakin kuin vain pelkkää maitoa. On myös olemassa 
Jumalan Sanan "lihaa" ja sitten on vielä "vahvaa lihaa". Vahva 
liha kuuluu Kristuksessa aikuistuneille, niille, jotka ovat 
oppineet elämään hengellisesti.

Muista, mitä Paavali sanoi Korintin kristityille: "Niinpä, 

MAITOA, LIHAA JA VAHVAA LIHAA
Sillä jokainen, joka vielä nauttii maitoa, on 
kokematon vanhurskauden sanassa, sillä hän 
on lapsi; mutta vahva ruoka on täysi-ikäisiä 
varten… (Heprealaiskirje 5:13-14).
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veljet, minun ei käynyt puhuminen teille niinkuin 
hengellisille, vaan niinkuin lihallisille, niinkuin pienille 
lapsille Kristuksessa. Maitoa minä juotin teille, en antanut 
ruokaa, sillä sitä ette silloin sietäneet, ettekä vielä nytkään 
siedä" (1. Korinttolaiskirje 3:1-2). Sinun täytyy aikuistua 
Sanassa ja rakentaa itseesi syvällinen Raamatun kirjoitusten 
tuntemus.

Aivan kuten fyysisessä kasvussa, jossa ihminen siirtyy 
maidosta kiinteään ravintoon, kristitylle tulee myös aika, 
jolloin hänen täytyy siirtyä perusasioiden opetuksesta 
syvällisempään, haastavampaan uskon opetukseen ja sitten 
hän on valmiina käsittelemään monimutkaisempia totuuksia 
(lue Heprealaiskirje 5:11-14).

Aseta oma henkilökohtainen hengellinen kasvusi 
etusijalle. Luetaan Efesolaiskirjeestä 4:14-15 NIV, koska 
näemme siitä Jumalan toiveen sinun elämääsi varten: "Silloin 
emme ole enää pikkulapsia... Sen sijaan, puhumalla totuutta 
rakkaudessa, me kasvamme ja tulemme kaikin puolin 
Hänen kypsäksi ruumiiksi, Hänen, joka on pää, eli Kristus." 
Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä hengellisestä ravinnosta, 
jota annat minulle Sanasi kautta. Minä siirryn perusasioista 
eteenpäin ja kasvan ymmärryksessäni soveltamaan Raamatun 
kirjoitusten syvällisempiä totuuksia. Vahvistun omassa 
päättäväisyydessäni kehittää ja rakentaa uskoani, kasvaa 
täyteen aikuisuuteen ja olla tuomassa esiin tätä kirkkauden 
täyteistä elämää, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 16

Tässä,  mi tä  juur i  lu imme,  on kyse erä is tä 
poikkeuksellisimmista sanoista Mestarin huulilta. 

Hän sanoi, että ne, jotka uskovat Häneen, eivät ainoastaan 
tule tekemään samoja tekoja kuin Hän teki, vaan jopa 
suurempiakin. Tämä on mahdollista ainoastaan siksi, koska 
Jeesus on noussut Isän tykö ja Hänen tekonsa jatkuvat nyt 
Pyhän Hengen kautta meissä.

Muista, mitä Raamattu sanoo Jesajan kirjassa 53:10: 
"Mutta Herra näki hyväksi runnella häntä, laittaa hänet 
kärsimään. Jos sinä panet hänen sielunsa uhriksi synnin 
vuoksi, Hän saa nähdä siemenensä, hän saa nähdä päiviensä 
jatkuvan ja Herran hyvyys menestyy hänen käsissään.” Tämä 
jae puhuu profetaalisesti Seurakunnasta, Kristuksen ruumiista, 
Jeesuksen Kristuksen siemenenä. Se kertoo meille, että 
Hänen uhrikuolemansa jälkeen, Herra Jeesus tulisi näkemään 
siemenensä - Seurakunnan - ja me tulemme pidentämään 
hänen päiviensä jatkumista. Halleluja!

Jeesus siis moninkertaistaa Itsensä Seurakunnan 
kautta tänä päivänä. Hän jatkaa omaa tehtäväänsä meidän 
kauttamme. Luukas kirjoittaa Teofilukselle Apostolien teoissa 
1:1 "kaikesta, mitä Jeesus alkoi tehdä ja opettaa." Avainsana 
tässä on nyt "alkoi". Jeesus aloitti työn, mutta me jatkamme 

HÄNEN TYÖNSÄ JATKUU MEIDÄN 
KAUTTAMME  

Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka 
uskoo minuun, myös hän on tekevä niitä 
tekoja, joita minä teen, ja suurempiakin, 
kuin ne ovat, hän on tekevä; sillä minä 
menen Isän tykö (Johannes 14:12).
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sitä. Me olemme Hänen palvelutyönsä jatke. Me opetamme, 
teemme vaikutusta ja muutamme elämää aivan kuten Hän.

Sama Henki, joka voiteli Jeesuksen tekemään työtään, 
asuu meissä, tehden meidät kykeneviksi jatkamaan ja 
laajentamaan sitä, minkä Hän aloitti. Pyhän Hengen kautta 
me olemme voimaannutettuina tavoittamaan yhä enemmän 
ihmisiä ja tekemään vaikutusta monien elämään Jumalan 
Valtakunnalla. Apostolien teot 1:8 sanoo: "Vaan, kun Pyhä 
Henki tulee teihin, niin te saatte voiman, ja te tulette 
olemaan minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko 
Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka".

Seurakunta on Kristuksen jatketta täällä maan päällä ja se 
elää Hänen voimassaan ja auktoriteetissaan, täyttäen Hänen 
tehtäväänsä. Tämä kutsumus on suuri kunnia ja vastuu. Me 
olemme Hänen kätensä, Hänen jalkansa ja Hänen äänensä 
tässä maailmassa, kun toteutamme Isän tahtoa, aivan kuten 
Jeesuskin teki.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta, että saan 
olla osana Kristuksen ruumista. Olen ikuisesti kiitollinen siitä, 
että Pyhän Hengen kautta olen voimaannutettuna tekemään 
tahtosi ja perustamaan vanhurskauttasi. Minä vaellan 
tässä kutsumuksessa uskon rohkeudella, tietäen sen, että 
elämäni tuo sinulle kunniaa. Kiitos, että olet tehnyt minusta 
Kuningaskuntasi jatkeen tänne maan päälle, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 17

Apostolien tekojen 4. luvussa Luukas kirjoittaa siitä, 
miten Pietari ja Johannes paransivat miehen, joka oli 

ollut syntymästään saakka rampa. Tämän seurauksena Pietari 
ja Johannes pidätettiin ja tuotiin Sandherinin (juutalaisen 
tuomioistuimen) eteen. Kun heitä kuulusteltiin, Pietari puhui 
rohkeasti Jeesuksesta ja Hänen Nimessään olevasta voimasta.

Tuomioistuin huomasi Pietarin ja Johanneksen rohkeuden 
ja heidän syvällisen ymmärryksensä jumalallisen elämän 
todellisuuksista, vaikka heiltä puuttui virallinen koulutus 
näihin asioihin (Apostolien teot 4:13). He näkivät Pietarissa ja 
Johanneksessa Kristuksen erinomaisuuden ja täydellisyyden 
esiintulon. Joten ei siis mikään yllätys, että tämä sama Pietari, 
saman Hengen kautta kirjoitti 1. Pietarin kirjeessä 2:9 KJV: 
"Mutta te olette valittu sukupolvi, kuninkaallinen papisto, 
pyhitetty kansa, erityisiä ihmisiä, tuodaksenne esiin ylistystä 
Hänelle, joka on pimeydestä kutsunut teidät Hänen 
ihmeelliseen valoonsa."

Tämä on todella merkittävää, koska tämä termi "tuoda 
esiin" on käännetty kreikan sanasta "exaggellō," joka 
tarkoittaa näyttämistä. Ajattele tätä omana kutsumuksenasi, 
toimeksiantonasi: näyttää jumalallisuuden erinomaisuutta ja 

HÄNEN ERINOMAISUUTENSA JA 
TÄYDELLISYYTENSÄ ESIIN TUOMINEN

Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhä kansa, hänen oma kansansa, 
jotta te julistaisitte Hänen hyveitä, joka on 
kutsunut teidät pimeydestä ihmeelliseen 
valoonsa (1. Pietari 2:9 NET). 
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täydellisyyttä. King James käännös käyttää termiä "ylistys", 
mutta se ei nyt kata aivan täysin tämän merkitystä. Paras 
sana tämän kuvailemiseen olisi yhdistelmä erinomaisuudesta 
ja täydellisyydestä.

Kun siinä siis sanotaan, että sinun tulee tuoda esiin 
ylistystä Hänelle, se tarkoittaa, että sinun tulee näyttää 
erinomaisuutta ja täydellisyyttä Hänestä, joka on kutsunut 
sinut ulos pimeydestä. AMPC käännös antaa tämän vielä 
täsmällisemmin: “Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, [Jumalan] omaksi ostamia, 
erityisiä ihmisiä, jotta voisitte tuoda esiin ihania tekoja 
ja täydellisyyden hyveitä Hänestä, joka on pimeydestä 
kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen valoonsa.”

Jokainen päivä on sinulle mahdollisuus olla täyttämässä 
tätä ainutlaatuista kutsumusta ja olla tuomassa esiin maailmalle 
Kristuksen ihmeitä, kirkkautta, täydellisyyttä, rakkautta, armoa, 
laupeutta ja vanhurskautta. Halleluja! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua, että olet valinnut minut ja tuonut 
minut ihmeelliseen valoosi. Minä vaalin tätä ainutlaatuista 
kutsumustani, jossa saan olla tuomassa esiin maailmalle sinun 
hyveitäsi: erinomaisuutta, täydellisyyttä, rakkautta, armoa, 
laupeutta ja vanhurskautta. Elämäni on heijastusta sinun 
kirkkaudestasi ja tämän ihmeellisen Evankeliumisi valo loistaa 
aina vaan päivä päivältä kirkkaammin minussa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 
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Pietarin kauniit sanat auttavat meitä ymmärtämään 
enemmän kristinuskoa. Kristinuskossa me olemme 

syntyneet Jumalan ihmeelliseen valoon, Hänen ihanaan 
valoonsa. Sana "ihmeellinen" tarkoittaa ihmeitä tekevää. 
Valtaosa käännöksistä tulkitsee tämän niin, että meidät olisi 
tuotu ulos sananmukaisesta pimeydestä valoon. Mutta tämä 
ei nyt anna meille tästä vielä koko kuvaa.

Kun siinä sanotaan Hänen tuoneen meidät ulos 
pimeydestä, tämä "pimeys" termi tarkoittaa itse asiassa 
epäselvyyttä. Hän ei viittaa tässä nyt siihen, että meidät olisi 
kutsuttu yleisellä tasolla ulos pimeyden valtakunnasta, vaan 
pikemminkin siihen, että sinut on tuotu ulos epäselvyydestä 
-  tuntemattomuudesta ,  tunnis tamattomuudesta , 
huomaamattomuudesta, jossa kukaan ei välitä sinusta eikä 
tiedä sinusta.

Hän toi sinut epämääräisyydestä parrasvaloihin, Hänen 
ihmeelliseen ja ihmeitä tekevään valoonsa. Miksi Hän kutsuu 
sitä ihmeelliseksi valoksi? Tämän perusteelliseen selittämiseen 
tarvittaisiin useita Raamatun paikkoja, mutta tahdon sinun 
ymmärtävän, että tässä on kyse Jeesuksen Kristuksen valosta.

HÄNEN IHMEELLINEN VALONSA 
Mutta  te  o le t te  va l i t tu  sukupolv i , 
kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, 
erityisiä ihmisiä, tuodaksenne esiin ylistystä 
Hänelle, joka on pimeydestä kutsunut teidät 
Hänen ihmeelliseen valoonsa 
(1. Pietari 2:9 KJV).

maanantai 18
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Luukkaan evankeliumissa 1:79 Sakarias, Johannes 
Kastajan isä puhui pelastuksen sanomasta, joka tuotaisiin 
esiin. Hän sanoi, että tämä sanoma tulisi valaisemaan niitä, 
jotka istuvat pimeydessä ja kuoleman varjossa: "Loistaen 
meille, jotka istumme pimeydessä ja kuoleman varjossa, ja 
ohjaten meidän jalkamme rauhan tielle." (Luukas 1:79). He 
istuivat pimeydessä, he istuivat epäselvyydessä, mutta Kristus 
tulisi olemaan heidän valonsa.

Tämä tarkoittaa, että Hänen ihmeellinen valonsa tekee 
kaksi asiaa: se valaisee sinua ja tekee myös sinusta valaisevan. 
Sinä tulet hehkuvaksi ja loistavaksi. Sinun valosi on sellaista 
valoa, joka sekä valaisee että muuttuu itse valonlähteeksi. 
Tämä valo on niin voimakasta ja häikäisevää, että se muuttaa 
kohteensa valoiksi. Siksi tätä kuvaillaan Hänen ihmeelliseksi 
valoksi, Hänen ihmeitä tekeväksi valoksi. Sinut on tuotu tähän 
valoon ja sinä olet nyt valaiseva. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tuonut minut 
ihmeelliseen valoosi. En ole enää piilossa, tuntemattomana 
tai epävarmana; olen kukkulan laelle asetettu kaupunki, 
joka loistaa sammumattomalla intensiteetillä. Elämäni on 
todistusta sinun muuttavasta voimastasi, kun jatkan kasvuani 
ja loistamista sinun ihmeellisessä valossasi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.
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tiistai 19

Nämä Jesajan kirjasta löytyvät profetaaliset sanat 

ovat juhlinnan arvoisia, kun siinä sanotaan: "Sen 

sijaan, että sinä olet ollut hyljätty ja vihattu, niin ettei ollut 

kauttasi kulkijaa, minä teen sinusta ikuisen erinomaisuuden, 

iloksi polvesta polveen" (KJV). Hän sanoi Israelille: "Minä teen 

sinusta." Rakastan näitä sanoja. Tämä tuo mieleen Jeesuksen 

sanat Markuksen evankeliumissa 1:17: "...Seuratkaa minua, 

niin minä teen teistä ihmisten kalastajia" (Markus 1:17).

Sinun ei tarvitse ponnistella "tullaksesi" joksikin, kun 

seuraat Herraa, Hän tekee sinusta. Luetaan vielä uudelleen, 

mitä Hän sanoi Jesajan kirjassa 60:15: "Minä teen sinusta 

ikuisen erinomaisuuden." Tämä on Jumalan suunnitelma - 

tehdä Seurakunnasta, jokaisesta meistä, ikuinen erinomaisuus. 

Miten ylivertaista ajattelua! 

Tämä tarkoittaa, että me olemme aikakausien ylpeys. 

Complete Jewish Bible (CJB) muotoilee tämän kauniisti: 

"Ennen sinut hylättiin ja sinua vihattiin, niin ettei kukaan 

AIKAKAUSIEN YLPEYS
Vaikka olet hylätty ja vihattu, vaikka kukaan 
ei ole kulkenut lävitsesi, minä teen sinusta 
ikuisen ylpeyden ja kaikkien sukupolvien ilon 
(Jesaja 60:15 NIV).
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edes kulkenut kauttasi; mutta nyt teen sinusta aikakausien 

ylpeyden, monien sukupolvien ilon." Sinä olet monien 

sukupolvien ilo - näin Jumala sanoo sinusta. Tämä on Hänen 

tarkoituksensa sinun elämääsi koskien.

Usko ja toimi näissä sanoissa. Tunnusta, että sinä olet 

sitä, mitä Jumala sanoo sinun olevan. Vastaa tähän sanomalla: 

"Siunattu olkoon Isä Jumala, minä olen perheeni, kaupunkini 

ja kansakuntani ylpeys. Olen monien sukupolvien ylpeys 

Jeesuksen Nimessä." Aamen!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta 

aikakausien ylpeyden, iloksi monille sukupolville. Minä olen 

perheeni, kaupunkini ja kansakuntani ylpeyden aihe. Minä 

vaellan tässä tietoisuudessa ja olen täynnä kirkkauttasi. 

Valosi loistaa kauttani. Minä toimin toivon majakkana 

ja todistuksena rakkaudestasi, armostasi ja hyvyydestäsi, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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keskiviikko 20

Ilman kunnollista ymmärrystä vanhurskaudesta on 
mahdotonta elää todellista kristityn elämää. Miksi 

vanhurskaus on niin tärkeä asia? Jotta voimme todella 
ymmärtää vanhurskautta, meidän täytyy ensin ymmärtää 
Jumalaa. Näin siksi, koska maailmassa ei yleensä keskustella 
vanhurskaudesta. Ihmiset saattavat puhua oikein ja väärin 
tekemisestä hyvän ja pahan kannalta katsottuna, mutta nämä 
perustuvat vain inhimillisiin määritelmiin ja moraalinormeihin.

Nämä normit saattavat muuttua riippuen kulttuurista, 
yhteiskunnallisista tai yksilöllisistä käsityksistä sen suhteen, 
että mikä on oikein tai väärin. Esimerkiksi tietyissä maissa, 
vaikkakin se on outoa, heidän lainsäädäntönsä sallii 
samaa sukupuolta olevien avioliitot, tarkoittaen sitä, että 
jos mies menee naimisiin miehen kanssa, sitä pidetään 
hyväksyttävänä. Kun taas jossain toisissa yhteiskunnissa 
tällaista toimintaa pidetään vääränä tai siitä rangaistaan 
jopa kuolemanrangaistuksella. Toisessa paikassa se nähdään 
normaalina, kun taas toisessa paikassa sitä pidetään vakavana 
syntinä. Mutta Jumalan suhtautuminen tähän on määritelty 
selkeästi Raamatussa sekä Uudessa että myös Vanhassa 
testamentissa (3. Mooses 18:22, Roomalaiskirje 1:26-32).

Jumalan käsite vanhurskaudesta on erilainen. Monet 
uskovat virheellisesti, että enemmistön mielipide edustaisi 

Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän 
tähtemme teki synniksi, että me hänessä 
tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi
 (2. Korinttolaiskirje 5:21).

HÄNEN STANDARDIT OVAT 
MUUTTUMATTOMAT
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Jumalan ääntä, mutta tämä ei pidä paikkaansa. Sillä, onko 
enemmistö oikeassa vai väärässä, ei ole merkitystä. Jumalalla 
on Hänen oma äänensä, Hänen omat standardinsa, Hänen 
oma Valtakuntansa ja Hänen omat valintansa. Hän on 
ilmaissut tahtonsa Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka Hän 
lähetti.

Kun me puhumme vanhurskaudesta, me puhumme 
Jumalan kyvyistä ja ominaisuuksista, vaikka se on abstraktio 
oikeassa olemisesta, Jumalan luonteesta olla oikeassa ja 
täydellinen. Kyse on siitä, kuka Hän on. Se, miten Hän 
ajattelee, on aina oikein. Se, mitä Hän sanoo, on aina oikein. 
Se, mitä Hän tekee, on aina oikein, koska Hän on Jumala. 
Joten kaikki Hänessä - Hänen ajatuksensa, Hänen sanansa, 
Hänen tekonsa - ovat aina oikein. Tämä on sitä, mitä me 
kutsumme oikeellisuuden laaduksi, Jumalan oikeellisuudeksi.

Näin ollen vanhurskauden ymmärtämisessä on kyse sen 
ymmärtämisestä, kuka Jumala on. Kyse on sen tunnistamisesta, 
että Hänen standardinsa ovat muuttumattomia eivätkä ne 
ole riippuvaisia ihmisten mielipiteistä tai yhteiskunnallisista 
normeista.

Vanhurskas Isä, minä linjaan ajatukseni, sanani ja tekoni 
samaan linjaan sinun muuttumattomien standardiesi kanssa. 
Minä elän vanhurskaudessasi tämän kieron ja vääristyneen 
maailman keskellä, loistaen siinä valona. Olen vanhurskauden 
puu, joka on istutettu tuottamaan vanhurskauden hedelmää. 
Elämäni on heijastusta armostasi ja todistusta hyvyydestäsi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Tiesitkö, että sinussa on Jumalan lapsena aivan 
sanoinkuvailematon aarre? Jumala on tallettanut 

jumalallisen voimansa ja kirkkautensa "maallisiin saviastioihin," 
meidän ihmiskehoihimme. Me olemme jumalallisen voiman 
astioita. Miksi Hän teki tämän näin? Raamattu kertoo meille 
syyn: "että tämä voiman erinomaisuus olisi Jumalasta eikä 
meistä."

Hänen ihmeellinen voimansa ja kirkkautensa asuu 
meidän fyysisissä kehoissamme, jotta kun ne ilmenevät, kaikki 
näkisivät ja tunnistaisivat sen, että ne eivät ole ihmisestä 
lähtöisin. Ne ylittävät kaiken sen, mitä ihmisvoima voi tuottaa. 
Kunnia Jumalalle! Ei ihme, että Paavali sanoi: "Ei niin, että 
meillä itsellämme olisi kykyä ajatella jotakin, ikäänkuin se 
tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä on, on 
Jumalasta…" (2. Korinttolaiskirje 3:5).

Luetaan avausjakeemme vielä uudelleen, tällä kertaa 
Amplified Classic käännöksestä, jotta saamme selkeämmän 
käsityksen. Siinä sanotaan: "Meillä on kuitenkin hallussamme 
tämä kallisarvoinen aarre [Evankeliumin jumalallinen Valo] 
[hauraissa, inhimillisissä] maallisissa astioissa, jotta tämän 
voiman mahtavuuden ja ylenpalttisen suuruuden nähtäisiin 
olevan Jumalasta eikä meistä itsestämme.” Jokainen päivä 
on sinulle mahdollisuus tuoda julki Jumalan kirkkautta ja 

JUMALALLISEN VOIMAN ASTIAT
Mutta tämä aarre on meillä maallisissa 
saviastioissa, että tämä voiman erinomaisuus 
olisi Jumalasta eikä meistä
 (2. Korinttolaiskirje 4:7).

torstai 21
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voimaa. Raamattu sanoo, että Hän on kutsunut meidät 
kirkkauteen ja hyveellisyyteen, erinomaisuuden elämään (2. 
Pietari 1:3).

Sinun elämäsi on Jumalan kunniaksi. Halleluja! Joka 
päivä, kun elät uskossa ja vaellat Jumalan tuntemisessa, sinä 
tuot julki sisimmässäsi olevaa jumalallista voimaa. Raamattu 
sanoo, että tämän jumalallisen voiman seurauksena sinulle on 
annettu kaikki, mikä liittyy elämään ja jumalisuuteen (2. Pietari 
1:3). Sinä olet tullut osanottajaksi jumalalliseen kokemukseen, 
osanottajaksi jumalalliseen luontoon.

Mikään ei ole sinulle mahdotonta. Sinä voit tehdä 
käsittämättömän ja mahdottoman: "Mutta hänelle, joka voi 
tehdä enemmän, monin verroin enemmän kuin kaikki, 
mitä me anomme tai ymmärrämme, sen voiman mukaan, 
joka meissä vaikuttaa" (Efesolaiskirje 3:20). Elä joka päivä 
rohkeasti ja luottavaisin mielin, tietäen sen, että Jumalan 
ihmeellinen voima on tekemässä työtään sinussa ja virtaa 
sinun kauttasi Hänen kunniakseen. Sinä olet jumalallisen 
voiman astia.

Rakas Isä, kiitos tästä jumalallisen voimasi ja kirkkautesi 
kallisarvoisesta aarteesta, joka on sisimmässäni. Olen 
niin kiitollinen siitä, miten ihmeellinen voimasi tulee julki 
elämässäni sinun kunniaksesi. Elän tästä totuudesta tietoisena, 
loistaen valoasi ja tuoden kirkkauttasi julki maailmalleni, kun 
vaellan voimassasi ja vanhurskaudessasi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.
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Tämä Raamatun paikka viittaa siihen, että kristityt 
tulevat todellakin tuomitsemaan enkeleitä. Meidät 

asetetaan istumaan yhdessä Kristuksen kanssa valtaistuimille 
ja me tulemme tuomitsemaan maailman ja enkelit Raamatun 
kirjoitusten mukaisesti.

Tarkoittaako tämä nyt sitä, että kristityt ovat Jumalan 
enkeleiden yläpuolella? Kyllä ja tämä identiteettimme 
ylemmyys on seurausta ykseydestämme Kristuksen kanssa. 
Me olemme Kristuksen kanssaperillisiä, olemme syntyneet 
Jumalan Hengestä. Toisin kuin enkelit, jotka ovat Jumalan 
palvelijoita, me olemme Jumalan lapsia: "Henki itse todistaa 
meidän henkemme kanssa, että me olemme Jumalan 
lapsia. Mutta jos olemme lapsia, niin olemme myöskin 
perillisiä, Jumalan perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä…" 
(Roomalaiskirje 8:16-17).

Raamattu sanoo: "Mutta palvelija ei pysy talossa iäti; 
Poika pysyy iäti" (Johannes 8:35 KJV). Ja 1. Johanneksen kirje 
3:2 sanoo: "Rakkaani, nyt me olemme Jumalan poikia…" 
Meillä on pojan oikeudet. Me olemme yhtä Kristuksen kanssa 
ja Hän antoi meille oman auktoriteettinsa. Me elämme ja 
toimimme Hänen Nimessään.

Jotkut ovat pyytäneet lisäselvennystä Matteuksen 
evankeliumin 22:30 kohtaan, jossa sanotaan, että 
ylösnousemuksessa me olisimme niin kuin enkelit. Mutta tässä 
täytyy nyt ymmärtää tämän asiayhteys, kun siinä sanotaan: 

ENKELEIDEN YLÄPUOLELLA 
Ettekö tiedä, että me tulemme tuomitsemaan 
enkeleitä, emmekö sitten maallisia asioita? 
(1. Korinttolaiskirje 6:3).

perjantai 22
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"Sillä ylösnousemuksessa ei naida eikä mennä miehelle; 
vaan he ovat niinkuin enkelit taivaassa." Jeesus vastasi tässä 
kysymykseen koskien naimisiin menoa ylösnousemuksen 
jälkeen. Hän selvensi, että ylösnousemuksessa meitä ei 
sido avioliiton kaltaiset maalliset instituutiot. Sen sijaan, 
me tulemme olemaan niin kuin enkelit, ilman sukupuolta 
emmekä solmi enää avioliittoja.

Tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä, että me "putoaisimme" 
enkelien tasolle asemamme puolesta, vaan tämä tarkoittaa sitä, 
että me ylitämme maalliset rajoittuvuudet. Ylösnousemuksessa 
me tulemme olemaan niin kuin Jumala, joka ei ole mies 
eikä nainen. Tällä hetkellä enkelit on lähetetty palvelemaan 
meitä: "Kenelle enkeleistä hän koskaan on sanonut: "Istu 
minun oikealle puolelleni, kunnes minä panen sinun 
vihollisesi sinun jalkojesi astinlaudaksi"? Eivätkö he kaikki 
ole palvelevia henkiä, palvelukseen lähetettyjä niitä varten, 
jotka saavat autuuden periä?" (Heprealaiskirje 1:13-14).

Rakas Isä, minä kiitän sinua, että olet tehnyt minut Kristuksen 
kanssaperilliseksi ja olet asettanut minut istumaan taivaallisiin 
Hänen kanssaan, elämään ja vaeltamaan Hänen Nimessään 
olevassa auktoriteetissa. Vaellan tietoisena tästä jumalallisesta 
luonnostani ja elän voitokkaasti, halliten Kristuksen kautta. 
Kiitos tästä jumalallisesta yhteydestä, joka minulla on sinun 
kanssasi, kiitos tästä asemasta, auktoriteetista ja perinnöstä, 
joka minulla on Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 
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lauantai 23

Luukkaan evankeliumi 13:10-17 kertoo siitä, miten 
Jeesus opetti synagogassa eräänä sapatin päivänä. 

Hän näki siellä naisen, jota oli vaivannut heikkouden henki 18 
vuoden ajan aiheuttaen sen, että hän ei kyennyt suoristamaan 
itseään. Hän kutsui naista ja sanoi: "Nainen, sinä olet päässyt 
heikkoudestasi" ja Hän laski kätensä naisen päälle. Tämä 
nainen oikaisi välittömästi itsensä suoraksi ja ylisti Jumalaa!

On todella huomionarvoista, miten Jeesus palveli tätä 
naista, kun Hän sanoi: "Ja tätä naista, joka on Aabrahamin 
tytär ja jota saatana on pitänyt sidottuna, katso, jo 
kahdeksantoista vuotta, tätäkö ei olisi pitänyt päästää siitä 
siteestä sapatinpäivänä?" (Luukas 13:16). Herra Jeesus 
paljasti tässä hänen kärsimystensä todellisen syyn. Kyse oli 
Saatanasta, joka oli pitänyt häntä sidottuna jo kahdeksantoista 
vuoden ajan. Jeesus tunnisti tämän hengen, joka oli hänen 
vaivojensa takana, heikkouden hengeksi. Siksi yksikään 
lääkäri ei voinut auttaa häntä, koska he eivät tienneet mitään 
demoneista, mutta Jeesus päästi hänet vapaaksi näistä 
kahleista.

Monet ihmiset kärsivät myös nykyään aivan samaan 
tapaan ilman, että he tietävät vaivojensa todellista syytä. 
Mutta monet haasteet, joita ihmiset kohtaavat elämässään, 
ovat demonien aiheuttamia. Tunnista siis nämä ongelmat 

TUNNISTA JA AJA PAHOLAINEN POIS 
Ja katso, siellä oli nainen, jossa oli ollut 
heikkouden henki kahdeksantoista vuotta, 
ja hän oli koukistunut ja täydelleen 
kykenemätön oikaisemaan itseänsä
 (Luukas 13:11).
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1. Pietarin kirje 1:22-2:1-25 & Hesekiel 29-30

Juudaksen kirje 1:1-11 & Daniel 11-12

Luukas 10:17-19; Markus 6:7; Luukas 13:10-17

ja aja paholainen ulos. Demonit eivät välitä siitä, ketä he 
vaivaavat. He voivat vaivata lapsia ja aikuisia aivan yhtä 
lailla. Siksi sinun täytyy ajaa ulos demoneja. Älä ole koskaan 
välinpitämätön tai tietämätön demonisen toiminnan suhteen. 
Pysy Sanassa ja ole nopea harjoittamaan hallintavaltaasi 
Kristuksessa.

Markuksen evankeliumissa 6:7 Jeesus kutsui 12 
opetuslastaan ja lähetti heidät pareittain, antaen heille 
auktoriteetin saastaisten henkien ylitse. Hän ohjeisti 
opetuslapsiaan parantamaan sairaita Matteuksen 
evankeliumissa 10:8: "Parantakaa sairaita, herättäkää 
kuolleita, puhdistakaa spitalisia, ajakaa ulos riivaajia. 
Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa."

Hän sanoi Markuksen evankeliumissa 16:17: "Ja nämä 
merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he 
ajavat ulos riivaajia…." Sinulle on annettu auktoriteetti ajaa 
ulos paholaisia Jeesuksen Nimessä. Harjoita tätä hallintavaltaa 
juuri nyt ja tee tyhjäksi Saatanan manipulaatiot ja vaikutus 
omassa kehossasi, läheistesi elämässä ja omassa perheessäsi 
sekä ympäristössäsi.

Minulla on auktoriteetti parantaa sairaita ja tuoda terveyttä 
sekä iloa tähän kuolevaan maailmaan. Saatanalla ei ole mitään 
sijaa minun elämässäni, kodissani ja perheessäni. Minulla on 
valta ajaa ulos demoneja Jeesuksen Nimessä ja minä käytän 
tätä valtaa Jumalan kunniaksi. Aamen.

TUNNUSTUS
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Kreikan kielestä käännetty "kuva" sana ylempänä 
olevassa jakeessa on "eikon", josta tulee myös 

englannin kielen "ikoni" sana. Se tarkoittaa samankaltaisuutta 
tai profiilia. Jumala on näkymätön, mutta jos tahdot tietää, 
miltä Hän näyttää, Jeesus toimii siitä kuvana, näkymättömän 
Jumalan profiilina.

Tämä auttaa meitä ymmärtämään enemmän Jeesuksen 
sanoja, kun Hän sanoi Filippukselle Johanneksen evankeliumin 
14:8 luvussa: "Herra, näytä meille Isä, niin me tyydymme." 
Jeesus vastasi hänelle: "...Niin kauan aikaa minä olen ollut 
teidän kanssanne, etkä sinä tunne minua, Filippus! Joka 
on nähnyt minut, on nähnyt Isän; kuinka sinä sitten sanot: 
'Näytä meille Isä'?" (Johannes 14:9). Tämä on niin ihmeellistä!

Tämän käsittäminen oli heidän uskonnolliselle mielelle 
liikaa, koska Jeesus oli puhunut niin paljon Isästä. Hän 
puhui ykseydestään Isän kanssa ja että Hän palaisi takaisin 
Isän tykö. He tahtoivat nähdä Isän, mutta Hän sanoi heille: 
"Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän." (Johannes 14:9). 
Heprealaiskirjeestä 1:3 KJV me saamme toisen vahvan 
kuvauksen, kun siinä sanotaan: "Ja joka, ollen hänen 
kirkkautensa säteily ja hänen olemuksensa tarkka kuva…." 
Kreikankielinen sana, joka on tässä yhteydessä käännetty 
"tarkaksi kuvaksi", on "charaktēr" ja se tarkoittaa tarkkaa 
kopiota, täydellistä jäljennöstä tai jäljitelmää.

JEESUS - ISÄN KUVA 
Ja hän on näkymättömän Jumalan kuva, 
esikoinen ennen kaikkea luomakuntaa 
(Kolossalaiskirje 1:15).
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1. Pietarin kirje 3 & Hesekiel 31-32

Juudaksen kirje 1:12-25 & Hoosea 1-2

Johannes 1:18 NIV; Johannes 14:9-10 MSG; 
Heprealaiskirje 1:3 AMPC

Jeesus on Jumalan olemuksen tarkka ilmentymä. Jos 
tahdot nähdä täydellisen jäljennöksen Jumalan persoonasta, 
se löytyy Jeesuksesta. Jeesus näytti Jumalan jumalallisen 
luonnon, olemuksen ja luonteenlaadun. Ei ihme, että 
Johanneksen evankeliumissa 1:18 sanotaan: "Ei kukaan 
ole Jumalaa milloinkaan nähnyt; ainokainen Poika, joka 
on Isän helmassa, on hänet ilmoittanut." Kreikan kielen 
sana "ilmoittaa" on tässä kohtaa ‘exegeomai’, joka tarkoittaa 
näyttämistä tai toistamista.

Jeesus ei ainoastaan puhunut Jumalasta, vaan Hän 
myös harjoitti ja toi esiin tätä jumalallista luontoa. Hänen 
tekemät suuret ja voimalliset teot toimivat todisteina Hänen 
jumalallisesta olemuksestaan sekä ykseydestään Isän kanssa. 
Hän sanoi: "Uskokaa minua, että minä olen Isässä, ja että 
Isä on minussa; mutta jos ette, niin uskokaa itse tekojen 
tähden" (Johannes 14:11).

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet paljastanut 
luontosi ja olemuksesi Jeesuksen Kristuksen kautta, joka on 
täydellinen jäljennös sinusta. Kun katselen Kristuksen kuvaa 
Sanassa, minä näen sinut, sillä Hän on täsmällinen edustus 
sinun luonteenlaadusta, rakkaudesta ja kirkkaudesta. Iloitsen 
siitä, että Kristuksen kautta olen saanut tulla tuntemaan 
Isän. Minä muutun rakkaan Poikasi kuvan kaltaisuuteen. 
Kiitos rajattomasta rakkaudestasi, joka tulee niin täydellisesti 
ilmaistuksi minussa. Aamen.

RUKOUS
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Huomaa, mitä juuri luimme. Ensinnäkin siinä sanotaan: 
“...kiinnitä huomiosi minun sanoihini, käännä 

korvasi sanojeni puoleen. Älä päästä niitä pois silmistäsi, 
pidä ne sydämessäsi….” Kuinka voit kiinnittää huomiosi 
Jumalan sanoihin, jos et tunne niitä? Tämän vuoksi on tärkeää 
opiskella ja meditoida Jumalan Sanaa ja toimia sen pohjalta 
jatkuvasti Hengen kautta.

Toiseksi siinä sanotaan: “Sillä ne ovat elämä niille, jotka 
ne löytävät, ja terveys koko heidän ruumiilleen.” Jumalan 
Sanalla on voima parantaa ja vapauttaa. Hänen sanansa ovat 
elämä ja terveys sinun kehollesi. Hepreankielinen sana tälle 
sanalle “terveys” on tässä kohtaa “marpe” ja se tarkoittaa 
hoitoa tai lääkettä. Siksi King James -käännöksessä käytetään 
sanaa “terveys”. Jumalan Sana on lääke sinun kehollesi. 

Jos sinulla on esimerkiksi jokin terveysongelma kehossasi 
ja alat meditoimaan Jumalan Sanaa, sinä tulet parantumaan. 
Jumalan Sana on todellinen lääke — universaali, pettämätön 
vastalääke kaikkiin terveyteesi liittyviin ongelmiin. Mietiskelyn 
kautta tämä todellinen lääke menee sydämeesi, suoniisi, 
valtimoihisi, lihaksiisi ja luihisi parantaen, korjaten ja tehden 
kaiken täydelliseksi.

TODELLINEN LÄÄKE
Poikani, kiinnitä huomiosi minun sanoihini, 
käännä korvasi sanojeni puoleen. Älä päästä 
niitä pois silmistäsi, pidä ne sydämessäsi. 
Sillä ne ovat elämä niille, jotka ne löytävät, 
ja terveys koko heidän ruumiilleen
 (Sananlaskut 4:20-22 KJV).
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Psalmit 107:20; Sananlaskut 4:20-22 NIV; Matteus 8:16

Tämän vuoksi joku, jolle on diagnosoitu syöpä, voi 
parantua opiskelemalla ja meditoimalla Sanaa. Sana on 
parantaja ja puhdistaja (Johannes 15:3). Se puhdistaa veresi. 
Se puhdistaa minkä tahansa sairauden, taudin tai heikkouden. 
Psalmi 107:20 KJV sanoo: “Hän lähetti sanansa ja paransi 
heidät, ja vapautti heidät heidän tuhostaan.”

Tämä tuo mieleen Jobin kirjan 33:19-22, jossa Raamattu 
kuvailee kivuissa ja heikkoudessa olevan miehen kärsimyksiä 
ja sitä, kuinka nämä hänen kärsimyksensä kävivät todella 
vaikeiksi; hänen kehonsa oli aivan rappeutunut ja hän oli jo 
aivan kuoleman partaalla. Mutta sitten jakeessa 23 (AMPC) 
paljastetaan hänen toivonsa. Siinä sanotaan: “[Jumalan 
ääni voi tulla kuulluksi] jos kuulijalle on sanansaattaja 
tai enkeli, tulkki, yksi tuhannen joukossa, joka näyttää 
ihmiselle, mikä on hänelle oikein [kuinka olla vanhurskas 
ja oikeassa asemassa suhteessa Jumalaan].” Jumalan ääni — 
Hänen Sanansa — voidaan kuulla, ja kun sinä kuulet sen, se 
välittää sinuun uskoa. Se tuo parantumisen sinulle ja tekee 
sinut täysin terveeksi. 

Kiitän sinua Isä siitä, että Sanasi tuo parantumisen ja 
vapautumisen. Sinun Sanasi on lääke minun keholleni. Koko 
olemukseni — sisäelimeni, luuni, verisuoneni, valtimoni ja 
vereni —  ovat kaikki Sanan vaikutuksen alaisuudessa. Vaellan 
jumalallisessa terveydessä ja voitossa, koska sinun Sanasi on 
elämäni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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On olemassa ihmisiä, jotka pyrkivät ymmärtämään 
Jumalaa heidän älynsä avulla, aivan kuin Jumalaa 

voitaisiin tutkia laboratoriossa. Jumalan tunteminen ei 
ole kuitenkaan saavutettavissa mentaalisen ponnistelun 
tai älyllisen pähkäilyn kautta. Jopa apostoli Paavali, joka 
oli korkeasti koulutettu mies, ymmärsi sen, että hänen 
oppimansa asiat olivat riittämättömiä silloin, kun kyse on 
Jeesuksen Kristuksen tuntemisesta. Hän tarvitsi ilmestystä.

Sinä voit tuntea Jumalan ainoastaan Hengen antaman 
ilmestyksen kautta. Päästäksesi tähän pisteeseen, siihen 
vaaditaan tietynlaista nöyryyttä. Sinun täytyy ymmärtää, että 
mikään määrä älyllistä kyvykkyyttä ei voi auttaa sinua tässä 
asiassa. Sinä tarvitset Jumalan antamaa ilmestystä. Ja kun laitat 
itsesi nöyrtymään, Jumala tulee paljastamaan Itsensä sinulle, 
aivan kuten Hän teki Paavalille.

Paavali oli hyvin oppinut mies; lue Filippiläiskirjeestä 3, 
jossa hän julisti ansioluettelonsa ja sanoi ajatuksia provosoivia 
lausuntoja. Hän sanoi: “lain vanhurskauteen nähden minä 
olin nuhteeton.” Hän tunsi koko lain (Filippiläiskirje 3:6). 
Sitten hän sanoo jakeissa 8-10: “...Niinpä minä todella luen 
kaikki tappioksi tuon ylen kalliin, Kristuksen Jeesuksen, 
minun Herrani, tuntemisen rinnalla… että voittaisin 
omakseni Kristuksen ja minun havaittaisiin olevan hänessä… 

ILMESTYS: TODELLINEN TIE HÄNEN 
TUNTEMISEEN

Mutta kun hän, joka äitini kohdusta saakka 
on minut erottanut ja kutsunut armonsa 
kautta, näki hyväksi ilmaista minussa 
Poikansa… (Galatalaiskirje 1:15-16).
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1. Pietarin kirje 5 & Hesekiel 35-36

Ilmestyskirja 2:1-12 & Hoosea 5-6

tunteakseni hänet ja hänen ylösnousemisensa voiman…” 
(Filippiläiskirje 3:8-10).

Sitten Galatalaiskirjeessä 1:15-16 hän sanoi: “Mutta kun 
hän… näki hyväksi ilmaista minussa Poikansa.” Paavali tuli 
lopulta tuntemaan Jeesuksen Kristuksen ilmestyksen kautta. Ei 
ihmekään, että hän rukoili kauniin Hengen rukouksen Efeson 
kristittyjen puolesta, että Jumala antaisi heille viisauden ja 
ilmestyksen hengen Hänen tuntemisessaan (Efesolaiskirje 
1:17-18).

Hän ymmärsi sen, että Jumalaa ei voi oppia tuntemaan tai 
löytää tekemällä “kokeiluja” tai olettamuksia pelkän historian 
avulla. Ilman ilmestystä kukaan ei voi todella tuntea Jumalaa 
ja siksi me rukoilemme niiden puolesta, jotka eivät vielä 
tunne Häntä, että heidän silmänsä avautuisivat Evankeliumin 
totuudelle ja että pimeyden peite poistettaisiin heidän 
sydämiltään Hengen kautta, jotta he voisivat vastaanottaa 
jumalallista ilmestystä ja kokea Jumalan rakkauden ja 
pelastuksen täyteyden. Aamen.

Rakas Isä, minä rukoilen niiden puolesta, jotka eivät vielä 
tunne sinua, että sinä paljastat itsesi heille Henkesi kautta, 
poistaen kaikki pimeyden peitteet sekä tietämättömyyden ja 
ylpeyden esteet heidän sydämiltään, jotta heidän mielensä 
tulisivat valaistuiksi tuntemaan ja kokemaan sinun rakkautesi 
ja pelastuksesi täyteyden, sekä ymmärtämään Evankeliumin 
totuuden. Armosi kautta monet tulevat tänään Herran 
Jeesuksen Kristuksen täyteen tuntemiseen, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

1. Korinttolaiskirje 2:9-12; Efesolaiskirje 1:15-18; 
Matteus 16:13-17
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Jos olet kristitty, Jumalalla ei ole sinulle enää yhtäkään 
sellaista siunausta, joka ei olisi jo sinussa ja aktiivisesti 

toimimassa elämässäsi. Sinua on siunattu KAIKELLA 
hengellisellä siunauksella taivaallisissa Kristuksessa 
Jeesuksessa. Ajattele mitä tahansa siunausta, jonka tahdot. 
Se on jo sinun, koska sinä olet Kristuksessa ja kaikki siunaukset 
ovat Kristuksessa. 2. Korinttolaiskirje 1:20 kertoo meille, että 
kaikki Jumalan siunaukset ovat Kristuksessa kyllä ja aamen 
Jumalan kunniaksi. Halleluja!

Tämä selittää sitä, miksi Pietari julisti 1. Pietarin kirjeessä 
3:9: “Älkää kostako pahaa pahalla, älkää herjausta 
herjauksella, vaan päinvastoin siunatkaa; sillä siihen te 
olette kutsututkin, että siunauksen perisitte.” Kristuksessa 
Jeesuksessa me olemme ylenpalttisesti ja niin armollisesti 
siunattuja. Yksikään kirous ei voi toimia sinua vastaan, koska 
sinä olet Kristuksessa. Sinut on asetettu istumaan yhdessä 
Kristuksen kanssa taivaallisiin (Efesolaiskirje 2:6) paljon 
korkeammalle kaikkia hallituksia, valtoja, voimia, herruuksia 
ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, eikä vain tässä maailman 
ajassa vaan myös tulevassa (Efesolaiskirje 1:21).

Joten mistä ja kenen toimesta, jokin kirous voisi tulla 
osaksesi? Muista tarina Bileamista, joka oli profeetta, jonka 
Baalak oli palkannut kiroamaan Israelin. Hän ymmärsi ettei 
mikään kirous tai loitsu tepsinyt Jumalan valittuun kansaan. 
Jumala oli siunannut heitä eikä mikään ulkopuolinen voima 

POIKKEUKSELLISEN SIUNATTU
Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen Jumala ja Isä, joka on siunannut 
meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä 
siunauksella Kristuksessa (Efesolaiskirje 1:3). 
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2. Pietarin kirje 1 & Hesekiel 37-38

Ilmestyskirja 2:13-29 & Hoosea 7-8

Galatalaiskirje 3:13-14; 4. Mooseksen kirja 23:23 AMPC; 
1. Pietarin kirje 3:9 NIV; Galatalaiskirje 3:9

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minut 
osalliseksi jumalallisesta luonnostasi ja että olet siunannut 
minua yltäkylläisellä armollasi. Minä vaellan jumalallisessa 
suosiossa, koska olen äärimmäisen siunattu. Elämäni on 
täynnä kirkkautta ja erinomaisuutta. Olen elävä todistus 
sinun moninaisesta viisaudestasi. Kiitän sinua tästä voitosta, 
joka minulla on Kristuksessa nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS

voinut peruuttaa tätä siunausta. 4. Mooseksen kirjassa 23:23 
sanotaan: “Ei ole loitsua Jaakobia vastaan, taika ei tehoa 
Israeliin….”

Jos Vanhan testamentin Israelia ei voitu kirota, kuinka 
paljon vähemmän Kristuksen Seurakuntaa, jota kutsutaan 
myös Jumalan Israeliksi? Halleluja! Mikään paha juoni, loitsu 
tai noituus ei voi toimia sinua vastaan. Demonit tunnistavat 
sen, kuka sinä olet. Sinussa on merkki. Jumala on merkinnyt 
sinut ja he tietävät sen! He tietävät, että sinä olet siunattu ja 
ylivertainen heihin nähden. Sinä olet Kristuksessa ja Kristus 
on sinussa. 

Joku saattaa yrittää viedä sinun paikkasi työpaikallasi, 
mutta sinun ei tarvitse hermostua tai alkaa rukoilemaan 
heitä vastaan. Sinä olet jo voitokas. Siksi Raamattu sanoo: 
“Mutta näissä kaikissa olemme enemmän kuin valloittajia 
hänen kauttaan, joka on meitä rakastanut” (Roomalaiskirje 
8:37 KJV). Sin olet aina voitossa (1. Korinttolaiskirje 15:57). 
Kunnia Jumalalle!
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Ja kun hän tulee, niin hän näyttää maailmalle 
todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion 
(Johannes 16:8).

Yksi keskeisin osa Kristuksen palvelutyössä on näyttää 
maailmalle todeksi sen pahat teot ja pahuus. Hän 

kertoi meille Johanneksen evankeliumissa 16:8, että kun 
Pyhä Henki tulee, Hän tulisi tekemään tätä samaa. Hän 
jatkaa tätä työtä ja juuri sitä Hän tekeekin tänä päivänä. 
Luetaan uudestaan avausjakeemme, mutta tällä kertaa AMPC-
käännöksestä: “Ja kun Hän tulee, Hän tulee tuomitsemaan 
ja vakuuttamaan maailman, ja tuomaan sille osoituksen 
synnistä, vanhurskaudesta, sydämen oikeamielisyydestä ja 
oikeasta asemasta suhteessa Jumalaan, sekä tuomiosta.”

Pyhä Henki tuomitsee ja vakuuttaa maailman synnistä 
sekä näyttää heille heidän väärät tekonsa ja vanhurskauden, 
joka tulee Kristuksen kautta. Mutta miten Hän toteuttaa tätä 
palvelutyötä? Hän tekee sen meidän kauttamme. Me olemme 
Hänen astioitaan ja me viemme Hänen pelastuksen sanomaa 
eteenpäin maailmalle. Joten jatketaan Hänen totuutensa 
julistamista ja rukoillaan kadotettujen puolesta, että Jumala 
johdattaisi heidät vastaanottamaan totuuden niin, että he 

SYNNIN TODEKSI NÄYTTÄMINEN 
MAAILMALLE
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2. Pietarin kirje 2 & Hesekiel 39-40

Ilmestyskirja 3:1-10 & Hoosea 9-10

Johannes 3:17-18; Apostolien teot 26:16-18; 
2. Korinttolaiskirje 4:3-4

voivat tulla muutetuiksi Kristuksen Evankeliumin valon kautta. 
Rukouksemme ja Evankeliumin julistamisen kautta 

syntiset heräävät siihen todellisuuteen, että he tarvitsevat 
pelastumista. He kääntyvät pimeydestä valoon ja Saatanan 
vallan alta Jumalan tykö. Muista, että Saatana on se, joka on 
sokaissut heidän silmänsä (2. Korinttolaiskirje 4:4), mutta 
rukoustemme kautta me vapautamme heidät Saatanan 
hallintavallan alta ja niin Jumalan Sanan valo voi läpäistä 
heidän sydämensä, valaisten heille pelastuksen tien ja vetäen 
heidät Herran Jeesuksen Kristuksen tuntemiseen. Aamen.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhän Hengen palvelutyöstä, joka 
tuomitsee ja vakuuttaa maailman synnistä, vanhurskaudesta 
ja tuomiosta. Rukoilen niiden puolesta, jotka eivät vielä 
tunne Kristusta, että heidän silmänsä avattaisiin näkemään 
Evankeliumin totuus. Kun he kuulevat tänään Sanaasi, se 
valaisee heidän sydämensä vastaanottamaan pelastuksen. 
Herra, minä kiitän sinua Kristuksen täytetystä työstä ja tästä 
armosta, joka on siirtänyt meidät vanhurskauteen, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kun pyrit voittamaan sieluja, opetuslapseuttamaan 
uusia uskoon tulleita ja tuomaan heitä seurakuntaan, 

on myös niitä, jotka eivät koskaan hyväksy sinun sanomaasi 
tai suostu tulemaan paikalliseen seurakuntaan, mutta älä 
lannistu siitä. Ota mallia siitä, miten Jumala toimi maailman 
suhteen. Ensin Jeesus toi Hänen sanomansa juutalaisille, 
Hänen omalle kansalleen, sillä Hän tuli heidän keskuuteensa. 
Hän toi heille sanoman Kuningaskunnasta, mutta he torjuivat 
Hänet. Mitä Hän teki sitten?

Hän vei sanoman pakanoille - koko muulle maailmalle. 
Ja jopa tänä päivänä monet jatkavat yhä tämän sanoman 
vastaanottamista. Paavali koki tätä samaa. Juutalaisena hän 
julisti ensin juutalaisille, mutta he väittelivät hänen kanssaan 
ja torjuivat hänen sanomansa, vaikka hän oli yksi heistä. 
He tunsivat hänet miehenä, joka tapasi aiemmin vainota 
kristittyjä, mutta kun hän kääntyi Kristuksen puoleen, he eivät 
halunneet kuunnella häntä. Monet heistä kääntyivät Paavalia 
vastaan. Mutta Paavali ei antanut sen pysäyttää itseään.

Kun juutalaiset eivät tahtoneet vastaanottaa hänen 
sanomaansa, hän meni pakanoiden luo ja menestyi 
suuresti. Sinun tulisi keskittyä niihin, jotka ovat avoimena 
vastaanottamaan Evankeliumin. Luukas kirjoitti myös tähän 
liittyen. Esimerkiksi Apostolien teoissa 13:46 Raamattu sanoo: 
“Silloin Paavali ja Barnabas puhuivat rohkeasti ja sanoivat: 

PYSY ROHKAISTUNA JA JATKA 
ETEENPÄIN

Minä siis sanon: ovatko he kompastuneet, 
että he kaatuisivat? Jumala varjelkoon: 
vaan pikemminkin heidän lankeemuksensa 
kautta pelastus on tullut pakanoille, jotta 
se provosoisi heitä mustasukkaisuuteen 
(Roomalaiskirje 11:11 KJV).
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2. Pietarin kirje 3 & Hesekiel 41-42

Ilmestyskirja 3:11-22 & Hoosea 11-12

Matteus 10:14-15; Apostolien teot 13:46; 
Apostolien teot 18:6 NKJV

"Teille oli Jumalan sana ensiksi puhuttava; mutta koska te 
työnnätte sen luotanne ettekä katso itseänne mahdollisiksi 
iankaikkiseen elämään, niin katso, me käännymme 
pakanain puoleen.”

Apostolien teoissa 18:6 meille kerrotaan myös: “Mutta 
kun he vastustivat ja herjasivat, pudisti hän vaatteitansa 
ja sanoi heille: Tulkoon teidän verenne oman päänne 
päälle! Viaton olen minä; tästedes minä menen pakanain 
tykö.” Sovella tätä samaa periaatetta. Älä anna niiden, jotka 
torjuvat sanomasi, määritellä henkesi tilaa tai fiiliksiäsi. Rukoile 
ja esirukoile heidän puolestaan, mutta älä anna heidän 
torjunnan vaikuttaa sydämeesi. Keskity toisten voittamiseen.

Kun onnistut tavoittamaan enemmän ihmisiä, eräänä 
päivänä ne, jotka torjuivat sanomasi, provosoituvat 
menestyksestäsi ja tulevat Kristuksen luokse, aivan kuten 
Raamattu kertoo, että juutalaiset tulevat provosoitumaan 
pakanoiden pelastuksesta ja tulevat lopulta uskomaan 
Jeesukseen Kristukseen. Pysy rohkaistuna ja jatka eteenpäin. 
Pidä keskittymisesi tehtävänannossamme ja tiedä se, että kun 
sinä menestyt Herran työssä, toiset tulevat vedetyksi sinun 
valoosi.

Rakas Isä, kiitän sinua Sanasi viisaudesta, joka opastaa minua 
keskittymään siihen, että tavoitan yhä enemmän ihmisiä 
Evankeliumilla. Jopa juuri nyt monet tulevat kuulemaan 
pelastuksen sanoman, kääntyvät ja tulevat perustetuksi 
Sanaasi, kun lapsesi jakavat Evankeliumia eri puolilla 
maailmaa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 30

Voimme lukea 1. Samuelin kirjasta 28:7-23 kuningas 
Saulin epätoivoisesta teosta, kun hän etsi käsiinsä 

noituutta harjoittaneen naisen, joka kutsui Samuelin hengen 
esiin, vaikka Samuel oli jo kuollut. Saul, ahdistuneena ja ilman 
jumalallista ohjausta, turvautui johonkin, mikä oli kiellettyä ja 
kääntyi lopulta meedion - noidan  - puoleen.

Raamattu kertoo selkeästi, että tämä Saulin teko 
murehdutti Jumalaa. Saul kyllä tunsi Jumalan lain, mutta 
silti hän etsi tarkoituksella opastusta henkilöltä, jossa oli 
tietäjähenki.

Saul tiesi, että tämä oli väärin, koska hän oli hävittänyt 
noitia ja velhoja pois maasta, kuten voimme lukea 1. Samuelin 
kirjasta 28:9. Hän kääntyi kuitenkin ahdistuksessaan juuri 
siihen pahuuteen, jonka hän oli aiemmin tuominnut. Jumala 
oli antanut 2. Mooseksen kirjassa 22:17 ohjeen: “Noitanaisen 
älä salli elää.” Hän oli myös nimenomaisesti kieltänyt 
tietäjähenkien puoleen kääntymisen: “Älkää kääntykö 
vainaja- ja tietäjähenkien puoleen; älkää etsikö heitä, 
ettette tulisi heistä saastutetuiksi. Minä olen Herra, teidän 
Jumalanne” (3. Mooses 19:31).

5. Mooseksen kirjassa 18:10-12 sanotaan myös: 

KYSY HENGELTÄ OPASTUSTA KAIKISSA 
ASIOISSA

Älkää sekaantuko okkultismiin tai asioiko 
meedioiden kanssa, koska te saastutatte 
sillä sielunne. Minä olen JUMALA, teidän 
Jumalanne (3. Mooseksen kirja 19:31 MSG).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +44 (0) 1708 556 604
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1. Johannes 1-2:1-14 & Hesekiel 43-44

Ilmestyskirja 4:1-11 & Hoosea 13-14

“Älköön keskuudessasi olko ketään, joka panee poikansa 
tai tyttärensä kulkemaan tulen läpi tai joka tekee taikoja, 
ennustelee merkeistä, harjoittaa noituutta tai velhoutta, 
joka lukee loitsuja, kysyy vainaja- tai tietäjähengiltä tai 
kääntyy vainajien puoleen. Sillä jokainen, joka senkaltaista 
tekee, on kauhistus Herralle….” Sitten Jesajan kirja 8:19-20 
varoittaa: “Te kuulette sanottavan: "Tiedustelkaa neuvoa 
vainajahengiltä, kysykää tietäjiltä, jotka supisevat ja 
mumisevat." Mutta Jumalaltaanhan kansan on neuvonsa 
pyydettävä! Miksi sen pitäisi kysyä kuolleilta neuvoa elävien 
asiassa? "Pysykää laissa ja todistuksessa!" Elleivät he näin 
sano, ei heillä aamunkoittoa ole.”

Älä ota yhteyttä meedioihin; se ei ole Jumalasta. 
Ennustaminen on väärin kaikissa muodoissaan, olipa kyse 
sitten yhteyden ottamisesta eläviin, kuolleisiin tai demonisiin 
henkiin. On väärin yrittää selvittää tulevaisuutta ottamalla 
yhteyttä kuolleisiin. Tämän sijaan sinun tulisi kääntyä Pyhän 
Hengen puoleen saadaksesi opastusta mihin tahansa elämäsi 
asiaan, ja Hän elää sinussa. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, kiitän sinua Sanasi valosta, joka opastaa minua 
kaikissa asioissa. Olen Pyhän Hengen johdatuksessa ja täynnä 
viisauttasi ja totuuttasi. Sydämeni pysyy sinussa ja vaellan 
Sanasi opastuksessa kaikissa asioissa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS

3. Mooseksen kirja 19:31 AMPC; 1. Aikakirja 10:13-14; 
Johannes 16:13
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Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän 
Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta 

Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen 
kuolleen minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet 
kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, 
että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla 
on iankaikkinen elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, 
että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. 
Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 

yhteyttä:
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united kingdom:
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nigeria:

+27 11 326 0971

south africa:

+1 416-667-9191
canada:

+1 (469) 656-1284 
+1 (800) 620-8522
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Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .

PELASTUS
RUKOUS

KIRJOITTA
JASTA
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